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+ lokal guide Copan Ruinas

NoF Travel tur til Honduras 18. februar – 5. mars 2018
Honduras ligger i hjertet av Mellom-Amerika og har et vell av urørt natur – et paradis for en naturelsker. 
Landet er berglendt og skogkledt og har en kyst i nord, mot Karibhavet, og en liten kyst mot Stillehavet i sør 
(Fonsecagolfen). Det høyeste fjellet, i Celaque NP, er på 2849moh. Fjellsidene har en hel rekke vegetasjons- 
og habitattyper; regn- og tåkeskoger, løv-, furu- og tørrmarksskog. Kysten har mangrove og sandstrender. 
Diversiteten er stor, hele 776 fuglearter er påtruffet på et landareal 1/3 av det norske. På grunn av avstand-
ene og tilgjengelighet så prioriterte vi den vestlige delen av landet. Som tidspunkt valgte vi oss ettervinteren 
da klimaet er best (tørrest). Da får vi også med oss en del nord-amerikanske trekkgjester.

I tillegg til det rent naturmessige så besøkte vi mayaruinene i Copan (UNESCO verdensarv) og vi fikk tid til en 
avslappende badedag på en vakker, tropisk, havstrand langs Karibhavet. Turen startet, og ble avsluttet, på 
flyplassen i den nest største byen, San Pedro Sula.

Vi var åtte deltagere inkl. norsk reiseleder samt to lokale guider fra Beaks and Peaks William Orellana og 
Katinka Domen (www.beaksandpeaks.com), og bussjåføren George som selv var en fuglekyndig godgutt. 
Totalt ble det loggført 304 fuglearter på de 14 dagene.
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Praktketsalen i Santa Barbara fjellene.   Foto: Eli Sørensen Vegetasjonen i Honduras er tropisk og frodig. Foto: M.Bolstad

Forsidebilde: Hvitnakkekolibri. Foto: Eli Sørensen.



Høydepunkter; 
Dette varierte nok fra person til person, men for mange av oss var det nok praktketsalen høyt oppe i Santa 
Barbarafjellene. Alle kolibriene var et usedvanlig vakkert og fascinerende skue, et fantastisk fargespill og 
fluktmanøvre. Fuglelivet langsmed Yojoa-sjøen var imponerende med mengder av andefugl og jaktende 
snegleglenter. Den trøtte potoen på hvileplassen sin høyt oppe i et tre, samt uglene på dagkvist og paurak-
nattravnene rager nok også høyt hos flere av oss. Et vakkert, grønt land med bølgende åser og berg. 

Margaykatten som en tidlig morgen kom ned til lodgen inne i regnskogen var selvsagt uforglemmelig. For 
øvrig var det påfallende lite pattedyr å se. De fantastiske mayaruinene og også møtet med mayaindianerne 
på skolen oppover i lia langsmed det guatemalske grenselandet. Den skranglete togturen til mangroveskogen 
Cuervo y Saldos og båtturen ut til en tropisk palmebevokst sandstrand, og ikke minst hjemturen herfra da 
vannet sprutet innover i båten glemmes nok aldri. Mat nok. Sjelden har deltagerne lagt på seg etter en fugle-
kikkertur, men det skjedde nok her. Ellers ingen uhell eller skader av noen art.

Været;
Vi hadde jevnt over sol og delvis skyet vær, dog ofte noe overskyet på morgenen. Tørt (i vest) og noe klam-
mere i sentrale deler av landet. Vi fikk et regnskyll en sen kveld, ellers ikke nedbør. Temperaturer på omkring 
de 30 grader. Da var det fint med lang lunsj og en liten slakk pause før vi var ornitologisk på igjen fra tretiden.

Dag 0 – 18. februar. Reisen Oslo - Miami . 
Reise Oslo-London-Miami der vi fikk en uønsket overnatting da flyet til Honduras på opprinnelig reiseplan 
ble kansellert. Vi overnattet på Sheraton Miami Airport Hotel og fikk, først, en deilig dukkert i bassenget, 
deretter en ufattelig treig og laaang ventetid på kveldsmat. Men vi fikk en times morgentitting fra hotellet 
ut over en kanal og mot en golfbane. På denne timen rakk vi følgende fuglearter (som ikke inngår i logg-
føringen forøvrig); niland 6 ind., totoppskarv 10, lattermåke 1, am.sivhøne 5, herodiashegre 1, gulkrone-
hegre 1, kalkunkondor 8, bydue 25, sørgedue 2, tyrkerdue 8, båthaletrupial 2, sangspottefugl 1, hyrdestær 
8, am.kråke 1, am.varsler 1, myrtesanger 1 samt en diger grønn iguan på en planke i kanalen. 

Et økologisk tankekors at på denne timen hvor vi altså så 16 fuglearter i Florida så var 25 % introduserte 
arter fra andre verdensdeler (indisk hyrdestær, eurasisk tyrkerdue, afrikansk niland og byduer). Samt også 
sør-amerikansk iguan!
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Utsikt over Copandalen.                                   Foto: Magne Bolstad



Dag 1 – 19. februar. Ankomst Honduras
Ankomst San Pedro Sula i Honduras der vi ble plukket opp av våre stedlige guider William og Katinka. Vi 
kjøpte oss mat og dro vestover i en Toyota. Vi tok bare en stopp langs landeveien hvor vi rakk nødvendige 
ærender i en bensinstasjon (i Sula) og å bli kjent med de første landeveisartene; slik som kuhegre, hvit-
vingedue, furenebbani, storkiskadi og tropekongetyrann. En veivåk på en stolpe i veikanten hadde vi også 
der. Fra bussen for øvrig så vi jo at luften alltid var fylt av kondorer; flest svartkondor, men også godt med 
kalkunkondor. Når de svermet som mest var det nok pga en lokal søppelfyllplass. Bråstopp ble det da to 
hvithaleglenter stillet over engen rett til venstre for bussen. Pga en del veiarbeid var vi ikke fremme i Copan 
Ruinas før i skumringen.

Overnatting i Copan Ruinas på det koselige Casa de Cafe 19.-22.2

Dag 2 – 20. februar. Copan Ruinas
Vi skulle starte dagen i Copan-ruinene. Men litt morgentitting i hotelhagen ble det jo og her fikk vi de 
første parulaene med en nydelig gulparula i den lilla bougainvilleabusken og kanelkolibri som turens første 
kolibriart. Øgleugle og de første trupialene ble vi kjent med også. Ved ruinene ble vi møtt av noen digre, 
fargesprakende rødaraer – Honduras’ nasjonalfugl. De har et gjenintroduksjonsprosjekt på rødara i denne 
delen av landet. 

Mayaruinene var storslåtte. Her regjerte 16 mayakonger i 400 år før stedet ble forlatt ca 822. Mest kjent var 
kong Attenkaniner, mange av statuene var om ham. Templene her er ikke like svære som de i Guatemala 
og på Yucatan, men her er flere artistiske utskjæringer. Guiden vår var flink hun, men for ihuga fuglekikkere 
kunne det stundom bli vanskelig å konsentrere seg om arkeologiske severdigheter når en kroknebbglente 
eller gråvåk fløy over. Eller når de flotte, brune og gulhalete, montezuma-oropendolaene skrek i trærne og 
en blå skjæreskrike dukket opp. Papegøyer måtte vi også sjekke og turens eneste grønnparakitter hadde vi i 
trærne her (u.a rødstrupeparakitt). Men fascinerende var dem - ruinene altså.

Også på ettermiddagen ble det ruiner, men nå i mindre «steinhauger» i utkanten av området og med formål 
fuglekikking. Her var mange trekkgjester fra nord; gulparula, magnoliaparula og gulstrupevireo. Men også 
lokale godbiter som rustbrynvireo («Peppershrike»), brunkroneparula, turkisbrynmotmot, elfenbentreløper 
og stripesvartspett. Noen tukanarter er rarere enn andre, halsbåndtukan («Aracari») ble vi kjent med her.    

På kvelden fikk vi nydelig opplevelse av tårnugle flyvende under stjernehimmelen. Og, personlig, en morsom 
opplevelse i det en liten øgleugle kom og satte seg på en av stolene i hagen en meter unna der undertegnete 
ventet på de øvrige turdeltagerne før middag. En ti sekunders tid tittet vi to forundret på hverandre.

Fuglefolk blant mayaruiner. Ikke lett å konsentrere seg om det arkeologiske når de første oropendolaene, parulaene og 
skjæreskrikene flyr over.                  Foto: Morten Bergan

NoF Travel Honduras februar/mars 20184



Dag 3 – 21. februar. La Laguna San Fransisco og Hacienda San Lucas omkring Copan. 
Tidlig opp og med medbrakt frokost til å spise ute. Vi fant en plass med utsikt over den frodige Copan-
dalen. Etter hvert lettet tåka og fuglene dukket opp – i mengder. En flokk blåtykknebb, eikespett på hekke-
stubbe, rustnakkesmett, rødhale- og korthalevåk, brunskrike, mayadue og to latterfalker leende i det fjerne 
– for å nevne noen.

Videre oppover La Laguna San Fransisco som ligger mot den guatemalske grensen. Her var varierte habi-
tater ettersom vi dro oppover i lia; furu- og eikeskog, løvskog og kulturmark. Selve lagunen var bare en 
gårdsdam med noen moskusender, men vi hadde mange flotte fuglearter videre oppover i lia; raggskrike, 
asurkronekolibri, ponderosaparula og mange andre parulaer der grønnparula og magnoliaparula var de 
vanligste, men også klatreparula, kalottparula, rødstjertparula m.fl. – nord-amerikanske trekkgjester dette. 
Svært vakre og grasiøse er de også. I tillegg ispedd gulstrupe-, kratt- og fagereufonia - da var fargeprakten 
fullkommen. Mesquitespett og masketityra ble vi også godt vant med.  Her gikk skolebarna på skoleveien 
og vi stoppet og ga dem skyss – det er langt å gå for små føtter. Ved skolen ble vi invitert inn og fikk se både 
barnehage- og skoleavdelingene. Vi viste Norge på verdenskartet og fikk høre allsang på maya.

Lunsj fikk vi servert i Hacienda San Lucas. Her var det en slags gårdspark med skjæreskrike, storsaltator, 
de oransje flekk- og eldoradotrupial, sangtrupial, oropendolaer og mye annet. Kult at den første hacienda-
tyrannen ble sett på en hacienda (en storgård). Men det var skogsturen etter lunsj som var vårt hovedfokus 
på haciendaen og, etter litt slit, fikk vi både den gulbukete fagertrogon og den rødbukete monokkeltrogon. 
Flere vakre parulaer inkl. flott syn av ponderosaparula. 

Stripesvartspett, Copan Ruinas.    Foto: Eli Sørensen Montezumaoropendola.       Foto: Eli Sørensen

Fagertrogon.      Foto: Eli Sørensen
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Storhaletrupial.      Foto: Eli Sørensen



Dag 4 – 22. februar. Rio Copan og Rastrojon. 
Tidlig opp for rusletur langsmed Copan-elven. Her 
var isfugler et av målene; straks fløy en ringisfugl 
forbi og deretter også både amazon- og grønn-
isfugl. Svartpivi og flekksnipe hører også elvelangs 
til. I trærne langsmed elven satt det oransje farge-
bomber i form av flamme-, hage-, eldorado- og 
lundtrupial – vakkert. I tillegg morsomme ekorngjøk 
og fargesprakende turkisbrynmotmot i skinnende 
medsol.  

Tilbake til hotellhagen for lunsj. Og der, i luften fylt 
av kondorer, en flott båndhalevåk rett over hodene 
våre. Deretter dro vi til Rastrojon, også et mayaruin-
område, men bare mindre bygningsrester av post-
klassisk periode (bosetning frem til ca 1050). Her 
fikk vi igjen flotte observasjoner av f.eks mesquite-
spett, rustbrynvireo og rødstjertparula.

Videre gikk ferden østover til Gracias, guidenes 
hjemby. Flott middag i en gammel borg på toppen av 
en ås med utsikt over byen. Her var det en fotout-
stilling av gammelt og nytt bygateliv sydd sømløst 
sammen på bildene – kunstnerisk kult. Vi ble også 
intervjuet av lokal-TV da det var gjevt å få turister 
fra «over Dammen».

Overnatting: Hotel Guancascos i Gracias 22.-24.2.

Skoglandskap i Copandalen et sted.             Foto: Magne Bolstad

Øgleugle.               Foto: Morten Bergan

Lunsj på hotellet i Copan.              Foto: Morten Bergan
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Dag 5 – 23. februar. Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og furuliene nedenfor Celaque NP
Tidlig opp for tur langs Rio Grande med formål honduraskolibri. Dette er den eneste, rene endemen i 
Honduras. Etter noe slit fikk noen av oss et par raske glimt av denne samt observasjoner av elvetilknyttete 
arter slik som amazon- og grønnisfugler, svartfibi og strømparula. Også her var de oransje fargebombene, 
flamme- og eldoradotrupialene, i trærne. 

Nytt forsøk på honduraskolibri på naturreservatet El Jicaro. Dette er egentlig den sittende presidentens 
hacienda, med krøtter og maisdyrking samt med et digert landområde med urørt, relativ tørr, løvskog og 
krattmark. Først fikk vi med oss to stortrupial og 35 bronsetrupial i et digert tre før vi gikk innover i tørr-
skogen. Der bor honduraskolibrien og alle fikk se den, dog mest i motlys.  

Ettermiddagen ble tilbrakt i furuliene i buffersonen 
nedenfor Celaque NP. Her lette vi spesielt etter 
zapotekvaktel. Ettersom vi steg i det lettgåtte ter-
renget med lite undervegetasjon hadde vi en del 
østblåfugl, eikespett, noen parulaer, et par kullvåk 
og en grankorsnebb i toppen av en furu. Den flek-
kete zapotekvaktelen på lavbevokste steiner med 
visne blader hadde så god kamuflasje at vi bare så 
dem når de fløy opp, rett foran bena på oss. Men vi 
fikk da med oss ti slike vaktler.

Middag på en fasjonabel lodge utenfor Gracias by, 
men med en morseugle på veien bort dit.

Amazonisfugl.                Foto: Morten Bergan

Lang, lang rekke. Fuglekikkere på tur.         Foto: Magne Bolstad
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Honduraskolibri fra naturreservatet El Jicaro.    Foto: Eli Sørensen



Dag 6 – 24. februar. Celaque NP og Finca Santa Elena i Intibuca.
Tidlig avreise med morgenforfriskning på eiendommen til William og Katinka (guidene våre), som har det 
huset som ligger nærmest innkjøringen til Celaque NP. Koselig. Det ble noen morgenarter her, som f.eks hus-
smett og sommerpiranga. Men vi bare hørte, kvikt, signalhalekolibri som pleide å komme til hagen deres. 

Etterpå bar det inn i nasjonalparken som huser Honduras’ høyeste fjell. Her var det virkelig tett skog, helt  
annerledes enn furuskogen fra i går. Ikke mye sjanse til å finne zapotekvaktler eller andre bakkelevende arter i 
denne underskogen. Men vi fikk tøylesolitærtrost og gikk et lite stykke innover i regnskogen til et digert fugle-
tårn. De er gode på å bygge store og solide fugletårn. Slik kommer man, på en måte, opp til trekronene. Da 
ble det stripehalekolibri, talassinkolibri, gullvingeparula, gulstrupeparula, ponderosaparula og eremittvireo. 
Tilbake til sen frokost hos et koselig, eldre ektepar som driver et lokalt spiseri straks nedenfor nasjonalparken.

Videre dro vi østover til Intibuca og kaffeplantas-
jen Finca Santa Elena. De dyrker kaffe mellom  
furutrærne. Dette er en mer økologisk kaffe-
dyrkning der kaffebuskene blir vannet av 
fuktigheten fra furutrærne nattestid. Vi fikk 
omvisning i dyrkning, tørking, kverning – og drik-
king, av kaffe. Men mest fokus ble det på selve 
furuskogen. Her fant vi, atter, mange parulaer 
inkl. barnålparula og kløfthaleparula. Denne 
siste hører ikke lenger, slektsmessig til blant 
parulaene! Dessuten hvitvingehvitstjert, brun-
issespurv, eikespett, gullspett, svarthodesisik. 
Lunsj – og kaffe!

Ettermiddagen ble en reisestrekning videre øs-
tover, men vi tok en stopp langs landeveien der 
en familie satset på et kolibristed. Det ville jo vi 
se. Vi fikk her det første møtet med mengder 
av kolibrier; asurkronekolibri, purpurissekolibri, 
hvitørekolibri samt ikke-kolibrier slik som skifer-
hvitstjert, gulkinnparula, granparula og  
hvitkronekjerrspurv.

Overnatting: Panacam lodge i Parque Nacional 
Cerro Azul i Meambar 24.-27.2.

Ned fra fugletårnet i Celaque.     Foto: Morten Bergan

Åpen furuskog uten undervegetasjon, Celaque.  Foto: M. BolstadEikespett.               Foto: Morten Bergan
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Dag 7 – 25. februar. Cerro Azul NP og Lago Yojoa 
Rolig morgentur rundt omkring lodgen Panacam i lisiden til Cerro Azul inkl. det lokale fugletårnet. Herfra så 
vi en svaleglente. Det ble godt med fugler. I tillegg til den sedvanlige turkisbrynmotmoten fikk vi nå andre 
motmotarter slik som brunpannemotmot og, særlig, diademmotmot. Videre den stornebbete regnbuetukan 
og blyhettedue og krattdue som, i motsetning til duer flest, er vanskelige å få se der de lever i underskogen. 
Det ble flere, nye, arter kolibrier inkl. den lille, svarttoppkoketten med punkersveis samt rusthalekolibri og den 
store, fagre, purpursabelvinge. Øgleugle her også.

Resten av dagen ble tilbrakt på to steder på hver side av Yojoasjøen. Da ble det plutselig våtmarksarter på  
menyen. Først ut kom gulpannebladhøne og riksetrane samt den digre herodiashegren. Det ble også noen 
tanagararter her. Den SV del av sjøen viste seg ennå mere produktiv og det ble betydelige tall på våtmarks-
arter som am.sothøne og am.sivhøne, ringnebbdykker, rødnebbplystreand, blåvingeand, blesand, skjeand, 
ringand, purpurhodeand, tre brunplystreand og en enslig hann knoppand flyvende forbi. Am.stylteløper 
hadde vi samt en del hegrearter der særlig gråkinntigerhegre fikk stor oppmerksomhet. Vi hørte hetterikse og 
gråbrystrikse, men de er jo ikke så lette å få se. Derimot så vi godt med snegleglente som fisket snegler i vann-
kanten. Snegleglentene har et fascinerende, smalt nebb tilpasset å få godsneglen ut av sneglehuset. Noen 
fiskeørn var det også. Dessuten både gaffeltyrann og saksetyrann over vannplantene.

Vi avsluttet med en kveldstur med utsikt over sjøen og med noen vakre gulstrupegresspurv i solnedgangen. 
Dette ble den mestvinnende dagen hva antall arter angår – 111 fuglearter med stort og smått.

Langnebberemitt.     Foto: Eli Sørensen
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Den fargerike regnbuetukanen i Cerro Azul.    Foto: Eli Sørensen

Snegleglente med snegle ved Yojoasjøen.    Foto: Eli Sørensen På tur i terrenget - Cerro Azul.    Foto: Eli Sørensen



Dag 8 – 26. februar. Santa Barbara NP og Lago Yojoa 
Tidlig avreise for å bestige, i alle fall lisidene av, Santa Barbara-fjellene. Men først en bråstopp pga en 
flaggermusfalk i en tretopp ned fra Cerro Azul. Frokosten tok vi i landsbyen vi startet turen fra. Men de 
tørre frokosttortillaene ble stort sett kastet over gjerdet og inn til hønsene – som kastet seg på hønsevis 
over godbitene. Målarten i denne berglendte nasjonalparken var praktketsal. På veien opp fra regnskog til 
tåkeskog fikk vi med oss båndtrogon, halvmåneparula og rosenbrysttykknebb samt kulltrost. Kulltrosten er 
klin lik vår europeiske svarttrost, men lever skjult i jungelen og er vrien å få se. Et kolibripar av arten flekk-
strupejuvel hadde laget seg et vakkert, dandert, rede rett på et bredt blad. Kult.

På nesten 2000 m.o.h ble guidene var en hes lyd. Det måtte da være…, og plutselig kom et digert flak av en 
grønn fuglekropp flyvende i en solfylt glenne i tåkeskogen. Fuglen satte seg høyt oppe i trekronene og vi 
fikk se den igjen, dog noe skjult av bladverket. Dette var praktketsalen! Med lurvete hodefjær og forlengete 
stjertfjær var denne, forvokste, trogonen et nydelig skue. Ikke rart at denne skapningen ble sett på som en 

Artsdiskusjon i fugletårnet. Katinka, Harald og Morten i engasjert passiar. Ken avventer kjennelsen.          Foto: Eli Sørensen

Mot en mørk demonugle (Foto Morten Bergan) og en olivenpikulett, står fiolettpannedryaden i sterk kontrast.   Foto: Eli Sørensen
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Praktketsal.       Foto: Eli Sørensen Nesebjørn.                    Foto: Eli Sørensen

gud (Quetzalcoatl) av de gamle mayaer. Fuglen har gitt opphav til myntenheten (quetzal) i Guatemala og er 
navnet på en kritaisk flyveøgle (Quetzalcoatlus) – som med sitt vingespenn på 14m var det største flyvende 
vesen som noen gang har eksistert. Ketsalen er virkelig en myteomspunnet fugleart. Endelig fikk vi se den. 
Lang tur, men det var verdt det. 

Et kort glimt av en vinstrupekolibri på veien ned fra fjellet. Nede på slettelandet omkring Yojoasjøen igjen 
var vi innom en park med en bambuslund. Det var voldsomt store bambus, som om de var digre trær. Der 
satt det to demonugler på dagkvist.

Ettermiddagen avsluttet vi i sumpmarken langsmed Yojoasjøen, denne gang på nordsiden. Her var det 
en 400 individer stor tresvaleflokk som hvilte i noen bladløse busker ute i vannet. Videre så vi noen 
am.purpurhøne blant am.sivhønene og gode observasjoner av pavespurv, grønnisfugl, rødkragetanagar, 
den rare gjøglertodityrann og den lille hakkespetten olivenpikulett som ikke er større enn en fuglekonge. 

Ringnebbdykker og blåvingeand også her, likeså 
noen fiskende snegleglente og fiskeørn samt  
tilapiafiskende lokalbefolkning i små båter i sump-
marken. Etter hvert samlet det seg atskillige trope-
kongetyrann og haciendatyrann i toppen av de tørre 
buskene utover i sumpen. Disse lyste opp som vakre, 
gule, flekker i ettermiddagssolen. Kvelden ble 
avsluttet med tre kratthokko («Chachalaca») og  
trekkende trillenatthauk rett over hodene på oss.

Yojoa-sjøen med Santa Barbara-fjellene.    Foto: Morten Bergan Tilapiafiskere på Yojoasjøen.             Foto: Morten Bergan
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Sumpmarken langs Yojoasjøen.                          Foto: Magne Bolstad

William og Katinka kjøper bananer. Foto: M.Bergan

Dag 9 – 27. februar. Cerro Azul og Pico Bonito
Rolig morgentur i Cerro Azul (Panacam lodge) som produserte en del «nye» morgenfugler bl.a dverg- 
motmot, smaragdtukan, gulgumpattila og en søt nesebjørn. 

Dagen ble styrt av å være en reisedag, men vi tok en lunsjstopp ved en deilig sandstrand ved Karibhavet øst 
for byen Tela. Stranden var flott, vannet herlig, men fiskesuppen var fæl. En myrkondor i en søledam rett 
ved veien fikk vi med oss straks før vi ankom, og fra stranden så vi en del kongeterne og brunpelikan utpå 
sjøen. Noen fikk seg et velfortjent bad, mens andre bare vasset i det varme vannet – deilig var det uansett.

Ankomst Rio Santiago i vestre del av Pico Bonito NP. Som en gest fra lodgefolkene ble folk innlosjert i de 
hyttene som hadde store rom og varmt vann. Det ble litt mytteristemning da hyttene var bebodd av store 
edderkopper og skorpioner. Men etter hvert fikk vi de fleste inn i de hyttene som bare hadde små rom og 
kaldt vann, og knapt med edderkopper - i alle fall bare små. Vi er i jungel nå. Men når mytteriet ble ned-
kjempet viste stedet seg å være kjempekoselig, om enn enkelt. En brilleugle satt i et tre.

Dette er Honduras’ kolibriparadis. Det må ha vært godt over hundre kolibrier på materne og blant blom-
stene i lodgehagen. Det var særlig hvitnakkekolibri («Jacobin»), skjellbrystkolibri, fiolettpannedryade og 
rusthalekolibri ispedd noen mayakolibri, kullstrupemango, fiolettsabelvinge og de to eremittkolibriene 
langnebberemitt og stripestrupeeremitt. Langnebberemitten er jo med sin lange stjert og lange nebb en 
riktig sværing. Når natten kom på ble kolibriene erstattet av ditto flaggermus som svirret rundt oss i baren – 
et riktig så koselig sted å føre dagsloggen med et glass margarita. 

Men dagen var slett ikke over med dette. Vi ble invitert på nattsafari etter slanger og alskens ufyse. Vi var jo 
i jungelen må vite. Noen av oss ble med oppover i lia og det ble et utall spennende edderkopper, en  
vandrepinne, noen frosker og en liten «kaffesnok»  
(Coffee Snake) før sengetid. 

Overnatting: Rio Santiago Nature Resort, Pico Bonito NP 27.2.-2.3.
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Det kikkes i alle retninger.       Foto: Magne Bolstad



Kolibriene ble foret med sukker fra automater.  Foto: M.Bolstad

Den vakre margaykatten i Rio Santiago.     Foto: Morten Bergan Gnageren agouti i Pico Bonito NP.             Foto: Morten Bergan

Dag 10 – 28. februar. Pico Bonito NP v. Rio Santiago resort
Dette ble en slags kombinert hviledag på jungelresorten Rio Santiago og intens fuglekikking rundt omkring 
i terrenget. Morgenen startet med en utrolig vakker margaykatt som så sitt snitt til å komme helt inn til 
husene og la seg til i bakken bak huset – uforglemmelig! Kolibriene var tidlig ute de også og etter hvert 
som solen kom ble deres metalliske fargespill vakrere og vakrere. Som i går var det mest av hvitnakkeko-
libri, skjellbrystkolibri, fiolettpannedryade, rusthalekolibri og også langnebberemitt. Blant kolibriene var 
det stundom også grønnhonningkryper - var ikke dårligere i sitt fargesprak den heller. Ellers hadde vi f.eks. 
svartørespett på besøk, også kastanjespett, oransjenebb-, svarthode- og monokkeltrogon, halsbåndtukan, 
kilenebbtreløper, kakaotreløper, jakkepivi, hetteparula og en overflyvende kongekondor. 

På den varmeste tiden på døgnet er det alltid litt tamt på fuglefronten. Vi ruslet derfor da innover på en 
sti for å komme til et tjern nedenfor en foss der det var utrolig deilig med en avkjølende dukkert. Et par 
krontyranner bygde rede over bekken herfra,  
men vi så dem ikke reise den røde kongekronen. 

På veien nedenfor selve lodgen fant vi paurak- 
nattravn. Øynene lyste rødlig i natten og så gjorde 
de noen morsomme, hoppende, rykk og flakset vekk 
eller bare til andre siden av oss. Om natten kunne 
man høre den «synge» purr-wee utenfor hytten. 
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Nærstudie av den vakre fiolettpannedryaden.    Foto: M.Bergan



Dag 11 – 1. mars. Pico Bonito NP 
v. Pico Bonito lodge 
Tidlig avreise til den andre, og mer eksklusive, 
lodgen i Pico Bonito NP. Her ble det fuglekikking i 
den store lodgeparken samt på skogstiene omkring. 
Færre kolibrier her. Men parken var produktiv med 
mayadue, ekorngjøk, gulgumpattila, svartkronetityra 
i tillegg til de sedvanlige masketityraene, flekkbryst-
smett, brunkinn- og flekkskogtrost, gulvinge- og 
gulhettetanagar og kastanjespett. Kult var det med 
manakinleik, både hvitkappe- og rødhettemanakin. 
Manakiner i leik høres ut som noen knekker kvister i 
krattet. Men det var bare noen øyeblikks opplevelse 
av selve fuglene, de sitter skjult i buskaset. En stor 
opplevelse var det å få se en diger storpoto sittende 
på dagkvist. Potoer er nattravnlignende fugler, de 
er nattaktive og denne så veldig trøtt ut der den 
satt høyt oppe og lot som om den var en utvekst på 
treet. 

Etter lunsj på lodgen dro vi til byparken i La Ceiba 
der guidene visste om en sotugles dagkvist. Denne 
fikk vi se. En gråvåk likeså. Byen La Ceiba ligger ved 
Karibhavet så vi tok en kjapp titt ut på havet herfra 
også og vi fikk med noen kongeterner igjen samt 
praktfregattfugl og splitterne. Dette var av under-
arten strandterne. 

Tilbake til Rio Santiago-lodgen i kveldinga. Paurak-
nattravnene på veien straks nedenfor lodgen ble 
kveldsunderholdning også denne kvelden

Rusthalekolibri.               Foto: Morten Bergan Svartkondor ble sett jevnlig.             Foto: Morten Bergan
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Hvitnakkekolibri.               Foto: Morten Bergan



Dag 12 – 2. mars. Cuero y Salado NR og Lancetilla botaniske hage i Tela
Opp tidlig for å rekke 7-toget(!) til mangroveskogen langs Karibkysten. Mangroveskogen ligger der elvene 
Cuero og Salado møter havet og danner en kystsump – nå et naturreservat. Jernbanen ble bygd i 1922 og er 
en rest fra den tid da Honduras var en «bananrepublikk». Jernbanen ble brukt til å frakte bananer fra plan-
tasjen til utskipningshavnen. Det som er igjen nå er to små vogner på en krokete skinnegang utover mot 
mangrovene. Toget var bråkete og skranglete, men togturen var ustyrtelig festlig. Dessuten stoppet toget når 
disse utenlands fuglefolka ropte ut om en rar fugl. Noen av de lokale kom nok for sent på jobb denne dag. Vi 
fikk kjapt to vakre grønnskriker i det vi entret vognene. Dernest ble det bråstopp på svarthodetrogon og når 
det viste seg at en av blåhegrene på engene langsmed jernbanen heller var en prakthegre. Kanelduer spratt 
omkring på jernbanetraseen.

Vel fremme i Rio Perla ble det båttur i mangrovesumpen. Det ble mange spennende og nye arter siden bio- 
topen var ny for oss; am.slangehals, am.stork, båtnebbhegre, gulkronehegre, kullvåk, flaggermusfalk, brun-
bukmeisekryper og hvitpannedovenfugl for å nevne noen. Vi kom ut av tellingen på grønnrygghegre og fikk 
alle fem isfuglarter inkl. bronseisfugl. Vi fikk også, omsider, det første møtet med brøleaper og så to familie-
grupper oppe i trærne. Dessuten en diger grønniguan høyt oppe på en grein.

Dette ble en opplevelsesrik formiddag med både togtur og båt-
tur. Sannelig måtte ikke toget stoppe på hjemvei også da det 
blant gulpannebladhønene også befant seg fire pygmesniper. 
Vadere hadde vi underskudd på. 

Deretter dro vi til byen Tela, vår siste lokasjon, for lunsj på 
stranda utenfor hotellet. Dernest dro vi til Lancetilla botaniske 
hage. Denne var voldsomt stor og med mye opprinnelig natur 
(biologisk reservat) omkring kjernen som var en mer klassisk, 
parkaktig, botanisk hage. På veien innover her ble det godt 
med småfugl; parulaer, pirangaer og tanagarer mm. Høyt oppe 
i et digert ceibatre, som sto litt alene som et digert tuntre, var 
det en hekkekoloni med montezumaoropendola. Oropendola-
ene bygger et pungformet reir som henger en meter nedover 
fra treets greiner. Det ble sagt at da spanjolene kom til Amerika 
og skulle ha enda mere gull så hadde indianerne gjemt gullet 
i disse pungreirene – derfor heter fuglen «oropendola» = gull 
og pung. Mye leven i disse koloniene og ikke lett å få tak i dette 
gullet. 

Overnatting: Hotel Cesar Mariscos på strandpromenaden i  
Tela by 2.-4.3..

       Ceibatre med oropendolareir, Lancetilla.  Foto: M.Bergan

Cuero y Salado mangroveskog.              Foto: Morten Bergan «banantoget» til mangroveskogen. Festlig.  Foto: Morten Bergan
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Dag 13 – 3. mars. Punta Sal i Jeanette Kawas NP  
Denne siste, hele, turdagen var mest som en avslappende badeferiedag. Vi reiste i nesten en time med båt 
ut til Punta Sal som er odden ytterst i Jeanette Kawas NP. Parken er oppkalt etter en miljøforkjemper som 
i 1995 ble drept av plantasjeeierne som dyrker palmeolje, bananer og ananas. Parken er nå sikret(?) og 
landskapet ser virkelig ut som et tropisk paradis med vakre sandstrender med palmer og en salig blanding 
av treslag utover halvøya. Skogsturen produserte overraskende nok ikke så mye fugl, men vi fikk noen brun-
sule, brunpelikan og praktfregattfugl på noen holmer utenfor. Dernest ble det mest fokus på badeliv i et 
deilig, temperert Karibhav. Lunsj med derpåfølgende kokosnøtter ble spist og kokosmelk drukket. Herfra vil 
ingen reise fra. Hjemturen ble en våt affære, med sjøsprøyt så det holdt. Bra havet er varmt på disse trakter. 

Vel tilbake roet folk seg ned, men noen ivrige fuglekikkere ruslet langsmed munningen av Rio Lancetilla og 
fikk de siste parulaene i godt lys; gulparula, magnoliaparula, rødtjertparula, gulstrupeparula, mangrove-
svale, kajennedue samt nok en liten øgleugle. Noen få sandløper og flekksnipe på stranden.

Togbanen inn i jungelen.              Foto: Magne Bolstad Magnoliaparula.               Foto: Morten Bergan

På båttur oppover elva med William i baugen.          Foto: Magne Bolstad
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Dag 14 – 4. mars. Reise fra Tela til flyplassen i San Pedro Sula  
Morgentitt på stranden før avreise. Men nå var det stort sett over. Skjønt vi fikk en liten rusletur i et skog-
holt ved flyplassen i San Pedro Sula før avreise og den siste «nye» turarten ble tropespottefugl her. Deretter 
ble det farvel til våre guider William og Katinka før vi reiste hjem via Miami, London og Oslo. En svartrygg-
erle på Heathrow ble sett, som liksom varslet at vi atter var tilbake i Europa.  

Takk for turen!

Firfisle på stranden.             Foto: Morten Bergan

Vi smakte til slutt litt på det normale turistlivet.   Foto: M.Bolstad

Punta Sal i Jeanette Kawas NP.              Foto: Morten Bergan
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Vel blåst!               Foto: Morten Bergan



NoF Travel Honduras 2018
Antall arter observert: 304

Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
Hørt Pico Azul 25/02
Hørt Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
Hørt Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Gråbrysttinamu Crypturellus boucardi (Slaty-breasted Tinamou)
Hørt Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis
(Black-bellied Whistling-Duck)
150 Lago Yojoa 25/02
25 Lago Yojoa 26/02

Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling-Duck)
3 Lago Yojoa 25/02
3 Lago Yojoa 26/02

Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck)
1 M Lago Yojoa 25/02
3 Lago Yojoa 26/02

Amerikablesand Anas americana (American Wigeon)
50 Lago Yojoa 25/02
25 Lago Yojoa 26/02

Blåvingeand Anas discors (Blue-winged Teal)
80 Lago Yojoa 25/02
15 Lago Yojoa 26/02

Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
15 Lago Yojoa 25/02

Ringand Aythya collaris (Ring-necked Duck)
200 Lago Yojoa 25/02

Purpurhodeand Aythya affinis (Lesser Scaup)
110 Lago Yojoa 25/02
3 Lago Yojoa 26/02

Kratthokko Ortalis vetula (Plain Chachalaca)
3  Lago Yojoa 26/02

Zapotekvaktel Cyrtonyx ocellatus (Ocellated Quail)
10 Celaque-området 23/02

Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe)
20 Pico Azul (den lille innsjøen) og Lago Yojoa 25/02
1 Lago Yojoa 26/02

Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
8 Cuero y Salado NR (1) og (7) Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
1 Tela til San Pedro Sula 04/03

Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
1 Triumfo de la Cruz øst av Tela 27/02
7 La Ceiba 01/03
1  Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
20 Punta Sal 03/03

Brunsule Sula leucogaster (Brown Booby)
6 Punta Sal 03/03
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Praktfregattfugl, Punta Sal.        Foto: Morten BerganKratthokko, Lago Yojoa.                   Foto: Eli Sørensen
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Rødnebbplystreand, Lago Yojoa.       Foto: Morten Bergan



Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
1 Triumfo de la Cruz øst av Tela 27/02
10 La Ceiba 01/03
2 Cuero y Salado NR 02/03
35 Punta Sal 03/03
6 Tela 04/03

Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga)
2 Cuero y Salado NR 02/03

Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
9 Triumfo de la Cruz øst av Tela 27/02
10 La Ceiba 01/03
1 Cuero y Salado NR 02/03
15 Punta Sal 03/03
1 Tela 04/03

Gråkinntigerhegre Tigrisoma mexicanum (Bare-thr. Tiger-Heron)
1 Lago Yojoa 25/02

Herodiashegre Ardea herodias (Great Blue Heron)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Rio Copan 22/02
10 Lago Yojoa 25/02
2 Lago Yojoa 26/02

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
1 Rio Copan 22/02
2 Rio Grande 23/02
1 ex 24/02
10 Lago Yojoa 25/02
3 Lago Yojoa 26/02
1 ex 27/02
3 ex 01/03
1 Cuero y Salado NR 02/03
5 Tela til San Pedro Sula 04/03

Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
20 Copan Ruinas 20/02
10 Lago Yojoa 25/02
1 Lago Yojoa 26/02
1 ex 27/02
2 Cuero y Salado NR 02/03

Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
3 Rio Copan 22/02
6 Lago Yojoa 25/02
1 Lago Yojoa 26/02
1 La Ceiba 01/03
10 Cuero y Salado NR 

(både ad (blå) og juv (hvit) – fra toget) 02/03
1 Punta Sal 03/03
1 juv Tela 04/03

Prakthegre Egretta tricolor (Tricolored Heron)
1 Cuero y Salado NR 02/03
1 Tela 03/03

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
25 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
80 Copan Ruinas 20/02
25 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
200 Rio Copan 22/02
40 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
20 Celaque-omr., Finca Santa Elena i Intioca og veilangs 24/02
13 Lago Yojoa 26/02
30 veilangs Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
25 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
80 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
10 Tela til San Pedro Sula 04/03

Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
1 Lago Yojoa 25/02
2 Lago Yojoa 26/02
1 ex 01/03
18 Cuero y Salado NR 02/03
1 Rio Lancetilla i Tela 03/03
1 Tela 04/03

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Rio Copan 22/02

Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crown.Night-Heron)
1 på stranden i Tela 02/03
2 på stranden i Tela 03/03

Båtnebbhegre Cochlearius cochlearius (Boat-billed Heron)
1 Cuero y Salado NR 02/03

Grønnrygghegre.         Foto: Morten Bergan            
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Båtnebbhegre, Cueri y Salado NR.       Foto: Morten BerganGråkinntigerhegre, Lago Yojoa.       Foto: Morten Bergan



Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
400 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
200 Copan Ruinas 20/02
150 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
250 Rio Copan og Rastrojon 22/02
150 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
100 Celaque NP, Finca Santa Elena i Intioca og La Esperanza 
kolibristopp 24/02
150 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
80 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
100 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
20 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
40 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
50 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
25 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03
30 Tela til San Pedro Sula 04/03

Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
150 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
80 Copan Ruinas 20/02
40 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
50 Rio Copan og Rastrojon 22/02
70 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
50 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
100 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
60 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
50 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
20 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
40 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
50 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
20 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03
10 Tela til San Pedro Sula 04/03

Myrkondor Cathartes burrovianus (Less. Yellow-headed Vulture)
1 Lago Yojoa 26/02
1 Triumfo de la Cruz øst av Tela 27/02

Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture)
1 ad Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
1 ad Rio Santiago 28/02

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
3 Lago Yojoa 25/02
1 Lago Yojoa 26/02
1 Cuero y Salado NR 02/03
1 Tela 04/03

Hvithaleglente Elanus leucurus (White-tailed Kite)
2 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02

Kroknebbglente Chondrohierax uncinatus (Hook-billed Kite)
2 Copan Ruinas 20/02

Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite)
1 Pico Azul 25/02

Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite)
40 Lago Yojoa 25/02
4 Lago Yojoa 26/02

Trostehauk Accipiter cooperii (Cooper's Hawk)
3 Laguna San Fransisco 21/02
1 Punta Sal 03/03

Kullvåk Buteogallus anthracinus (Common Black Hawk)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Laguna San Fransisco 21/02
2 (1 ad, 1 juv) Celaque 23/02
1 Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
3 Cuero y Salado NR 02/03

Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
2 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
1 Copan Ruinas 20/02
2 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
1 Rio Copan og Rastrojon 22/02
2 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
2 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03

Nordgråvåk Buteo plagiatus (Gray Hawk)
2 Copan Ruinas 20/02
1 byparken i La Ceiba 01/03
2 Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
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Snegleglente, ungfugl, Lago Yojoa.             Foto: Eli Sørensen

Myrkondor.               Foto: Eli SørensenKongekondor, Rio Santiago.             Foto: Eli Sørensen



Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
3 Pico Azul (2 lyse, 1 svart) 25/02
3 Sierra Santa Barbara (2 lyse, 1 svart) 26/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Båndhalevåk Buteo albonotatus (Zone-tailed Hawk)
1 Rio Copan eller Rastrojon 22/02
2 Lago Yojoa 25/02

Rødhalevåk Buteo jamaicensis (Red-tailed Hawk)
1 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
2 Rio Copan eller Rastrojon 22/02
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
1 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Hetterikse Laterallus ruber (Ruddy Crake)
Hørt Lago Yojoa 25/02
Hørt Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Gråbrystrikse Laterallus exilis (Gray-breasted Crake)
Hørt Lago Yojoa 25/02

Amerikapurpurhøne Porphyrio martinicus (Purple Gallinule)
5 Lago Yojoa 26/02
2 Cuero y Salado NR 02/03

Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule)
50 Lago Yojoa 25/02
20 Lago Yojoa 26/02

Amerikasothøne Fulica americana (American Coot)
300 Lago Yojoa 25/02
5  Lago Yojoa 26/02

Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin)
4 (3 ad 1 pull) Lago Yojoa 25/02
1 Lago Yojoa 26/02

Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked 
Stilt)
35 Lago Yojoa 25/02
6  Lago Yojoa 26/02

Tobeltelo Charadrius vociferus (Killdeer)
2 Rio Copan 22/02

Gulpannebladhøne Jacana spinosa (Northern Jacana)
45 Lago Yojoa 25/02
13 Lago Yojoa 26/02
30 Cuero y Salado NR 02/03
2 Rio Lancetilla 03/03

Sandløper Calidris alba (Sanderling)
2 Tela 02/03
3 Tela 03/03

Pygmésnipe Calidris minutilla (Least Sandpiper)
4 Cuero y Salado NR (fra toget) 02/03

Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
3 Rio Copan 21/02
6 Rio Copan 22/02
3 Rio Grande 23/02
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
3 ex 01/03
2 Tela 04/03

Lattermåke Leucophaeus atricilla (Laughing Gull)
3 La Ceiba 01/03
1 ad Tela 03/03

(Amerika-)Gråmåke Larus (a.) smithsonianus (Herring Gull)
1 juv Tela 02/03

Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
7 Triumfo de la Cruz øst av Tela 27/03
25 La Ceiba 01/03
25 Tela 02/03
25 Punta Sal og stranden i Tela 03/03
8 Tela 04/03

Splitterne (strandterne) Thalasseus acuflavidus (Sandwich Tern)
5 La Ceiba 01/03

Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
10 San Pedro Sula (v. flyplassen) til Copan 19/02
4 Rio Copan og Rastrojon 22/02
3 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Gracias-området 23/02
1 veilangs 24/02
2 Pico Azul til/fra Lago Yojoa 25/02
2 omkring Lago Yojoa 26/02
12 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
20 La Ceiba 01/03
80 Tela 02/03
25 Tela 03/03
5 Tela til San Pedro Sula 04/03

Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon)
8 Lago Yojoa 26/02
10 Rio Lancetilla i Tela 03/03

Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
1 Copan Ruinas 20/02
12 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
15 Rio Copan og Rastrojon 22/02
6 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
1 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
10 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
10 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
1 Tela til San Pedro Sula 04/03

Kaktusdue Columbina inca (Inca Dove)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Laguna San Fransisco 21/02
2 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
3 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
5 Cuero y Salado NR 02/03
2 Tela til San Pedro Sula 04/03

Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
1 Rastrojon 22/02
2 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
5 Cuero y Salado NR 02/03
6 Tela til San Pedro Sula 04/03
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Flekksnipe, vinterdrakt.                              Foto: Morten Bergan



Grådue Claravis pretiosa (Blue Ground-Dove)
Hørt Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
1 Copan Ruinas 20/02
5 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
5 Rio Copan og Rastrojon 22/02
2 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
5 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
25 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Gråbrystdue Leptotila cassinii (Gray-chested Dove)
3 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Blyhettedue Leptotila plumbeiceps (Gray-headed Dove)
2 Pico Azul (Panacam) 25/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
50 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
100 Copan Ruinas 20/02
8 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
12 Rio Copan og Rastrojon 22/02
2 Rio Grande, Res.Nat. El Jicaro og Gracias-/Celaque-omr.23/02
2 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
25 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
15 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
15 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
30 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
1 Rio Lancetilla 03/03
8 Tela til San Pedro Sula 04/03

Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
10 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
15 Laguna San Fransisco og/el. Hacienda San Juan 21/02
8 Celaque 23/02
2 24/02
6 Lago Yojoa 25/02
3 Lago Yojoa 26/02
9 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Trostegjøk Morococcyx erythropygus (Lesser Ground-Cuckoo)
Hørt Hacienda San Juan 21/02
Hørt Reserva Natural El Jicaro 23/02

Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
3 Copan Ruinas 20/02
2 Hacienda San Juan 21/02
3 Rio Copan 22/02
1 Reserva Natural El Jicaro 23/02
2 Lago Yojoa 25/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

(Amerika-)Tårnugle Tyto (alba) furcata (Barn Owl)
1 Copan Ruinas (v. hotellet) 20/02
1 Copan Ruinas (v. hotellet) 21/02
Hørt Copan (v. hotellet) 22/02

Morseugle Megascops trichopsis (Whiskered Screech-Owl)
1 utenfor Gracias 23/02

Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl)
1 Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
Hørt Rio Santiago 28/02

Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
1 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
4 Copan Ruinas 20/02
4 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
3 Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
3 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
Hørt Sierra Santa Barbara 26/02
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
Hørt Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
1 Rio Lancetilla i Tela 03/03

Demonugle Ciccaba virgata (Mottled Owl)
2 bambusparken v. Lago Yojoa 26/02

Sotugle Ciccaba nigrolineata (Black-and-white Owl)
1 (hannen?) byparken i La Ceiba 01/03

Ekorngjøk. En relativt vanlig art.             Foto: Eli Sørensen Sotugle, byparken i La Ceiba.       Foto: Morten Bergan
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Demonugle, Rio Santiago            Foto: Eli Sørensen



Trillenatthauk Chordeiles acutipennis (Lesser Nighthawk)
8 (overflyvende) Lago Yojoa 26/02
1 (sittende på en gren) Cuero y Salado NR 02/03

Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
1 opp til Panacam lodge i Pico Azul 24/02
4 Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
2 Rio Santiago 28/02
2 Rio Santiago 01/03
2 Rio Santiago 02/03

Storpotu Nyctibius grandis (Great Potoo)
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
22 Laguna San Fransisco 21/02
3 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
5 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
4 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
100 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
200 Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Skorsteinsseiler Chaetura pelagica (Chimney Swift)
1 Copan Ruinas 20/02

Brunseiler Chaetura vauxi (Vaux's Swift)
5 Reserva Natural El Jicaro 23/02
30 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
1 Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Noen ubestemte seilerflokker, trolig denne art.

Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
5 Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
60 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
20 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Langnebberemitt Phaethornis longirostris (Long-billed Hermit)
2 Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
10 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Stripestrupeeremitt Phaethornis striigularis
(Stripe-throated Hermit)
7 Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
5 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Talassinkolibri Colibri thalassinus (Mexican Violetear)
1 La Esperanza kolibristopp 24/02

Kullstrupemango Anthracothorax prevostii (Green-breas. Mango)
1 Copan Ruinas 20/02
2 Pico Azul 25/02
1 Sierra Santa Barbara 26/02
3 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Svartoppkokette Lophornis helenae (Black-crested Coquette)
2 Pico Azul (Panacam lodge) 25/02

Purpurissekolibri Eugenes fulgens (Magnificent Hummingbird)
2 (M, F) La Esperanza kolibristopp 24/02

Flekkstrupejuvel Lampornis viridipallens
(Green-throated Mountain-gem)
3 Sierra Santa Barbara 26/02, hvorav en hunn på reir

Signalhalekolibri Tilmatura dupontii (Sparkling-tailed Hum.bird)
Hørt Celaque NP (William og Katinkas hus) 24/02

Rubinstrupekolibri Archilochus colubris (Ruby-throat. Hum.bird)
1 (M) Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
1 (M) Lago Yojoa 25/02

Vinstrupekolibri Atthis ellioti (Wine-throated Hummingbird)
1 (M) Sierra Santa Barbara 26/02

Fioletthodekolibri Klais guimeti (Violet-headed Hummingbird)
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Trillenatthauk, Cuero y Salado.             Foto: Eli Sørensen

NoF Travel Honduras, februar/mars 2018 23

Langnebberemitt, Pico Bonito NP.             Foto: Eli Sørensen    

Storpotu, Pico Bonito NP.                       Foto: Morten Bergan



Skjellbrystkolibri Phaeochroa cuvierii (Scaly-breasted Hum.bird)
15 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Fiolettsabelvinge Campylopterus hemileucurus (Violet Sabrewing)
2 (M) Pico Azul (Panacam lodge) 25/02
2 (M) Pico Azul (Panacam lodge) 26/02
3 Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
4 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Fiolettpannedryade Thalurania colombica (Crown. Woodnymph)
30 Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
30 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
8 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Stripehalekolibri Eupherusa eximia (Stripe-tailed Hummingbird)
1 Celaque NP 24/02

Mayakolibri Amazilia candida (White-bellied Emerald)
4 Pico Azul (Panacam lodge) 25/02
1 Sierra Santa Barbara 26/02
3 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
5 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Honduraskolibri Amazilia luciae (Honduran Emerald)
4 Rio Grande (2) og Reserva Natural El Jicaro (2) 23/02

Asurkronekolibri Amazilia c. cyanocephala (Azure-cr. Hum.bird)
3 Laguna San Fransisco og/el. Hacienda San Juan 21/02
7 La Esperanza kolibristopp 24/02
3 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
15 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
5 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
15 Pico Azul og Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
20 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
12 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
5 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
3 Rio Lancetilla 03/03

Kanelkolibri Amazilia rutila (Cinnamon Hummingbird)
3 Copan Ruinas 20/02
1 Rio Copan eller Rastrojon 22/02
6 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
2 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Hvitørekolibri Hylocharis leucotis (White-eared Hummingbird)
6 La Esperanza kolibristopp 24/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Praktketsal Pharomachrus mocinno (Resplendent Quetzal)
1 (M) Sierra Santa Barbara 26/02

Oransjenebbtrogon Trogon massena (Slaty-tailed Trogon)
1 (M) Pico Bonito NP v. Rio Santiago lodge 28/02

Svarthodetrogon Trogon melanocephalus (Black-headed Trogon)
Hørt Pico Azul 25/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
5 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
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Hvitørekolibri.               Foto: Eli Sørensen Svarthodetrogon.           Foto: Morten Bergan            

Monokkeltrogon.               Foto: Eli SørensenPraktketsal, Sierra Santa Barbara.       Foto: Morten Bergan



Monokkeltrogon Trogon caligatus (Gartered Trogon)
1 (M) Hacienda San Juan 21/02
Hørt Pico Azul 25/02
Hørt Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
Hørt Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Fagertrogon Trogon elegans (Elegant Trogon)
2 (M, F) Hacienda San Juan 21/02
1 (M) Rio Grande 23/02

Båndtrogon Trogon collaris (Collared Trogon)
Hørt Pico Azul 25/02
1 (M) Sierra Santa Barbara 26/02

Dvergmotmot Hylomanes momotula (Tody Motmot)
1 Pico Azul 27/02

Diademmotmot Momotus lessonii (Lesson's Motmot)
3 Hacienda San Juan 21/02
1 Rastrojon 22/02
Hørt Celaque NP 24/02
7 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
2 Sierra Santa Barbara og/el. Lago Yojoa 26/02
5 Pico Azul og(?) Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Brunpannemotmot Electron carinatum (Keel-billed Motmot)
2 Pico Azul (Panacam lodge) 25/02
2 Pico Azul 27/02

Turkisbrynmotmot Eumomota superciliosa (Turq.-bro. Motmot)
1 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
5 Copan Ruinas 20/02
3 Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
1 Pico Azul el. Lago Yojoa 25/02
4 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
1 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Rio Copan 22/02
2 Cuero y Salado NR 02/03

Belteisfugl Megaceryle alcyon (Belted Kingfisher)
1 Cuero y Salado NR 02/03
1 Punta Sal 03/03

Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher)
3 Rio Copan 22/02
3 Rio Grande 23/02
2 ex. 01/03
1 Cuero y Salado NR 02/03

Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
1 Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Rio Grande 23/02
1 Lago Yojoa 26/02
2 Cuero y Salado NR 02/03

Bronseisfugl Chloroceryle aenea (Am. Pygmy Kingfisher)
1 Cuero y Salado NR 02/03

Hvitpannedovenfugl Notharchus hyperrhynchus
(White-necked Puffbird)
2 Cuero y Salado NR 02/03

Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
Hørt Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Smaragdtukan Aulacorhynchus prasinus (N. Emerald Toucanet)
Hørt Laguna San Fransisco el. Hacienda San Juan 21/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
1 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
5 Copan Ruinas 20/02
5 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
2 Sierra Santa Barbara og/eller Lago Yojoa 26/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
6 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Fagertrogon, Hacienda San Juan.           Foto: Morten Bergan            

Ringisfugl.               Foto: Eli Sørensen
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Turkisbrynmotmot.              Foto: Eli Sørensen



Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
8 Pico Azul (Panacam lodge) 25/02
4 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
Hørt Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
1 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Olivenpikulett Picumnus olivaceus (Olivaceous Piculet)
1 Lago Yojoa 26/02

Eikespett Melanerpes formicivorus (Acorn Woodpecker)
2 (M, F) Laguna San Fransisco (i hekkestubbe) 21/02
4 Celaque-området 23/02
3 Celaque NP, Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Svartørespett Melanerpes pucherani (Black-cheeked 
Woodpecker)
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi
(Golden-fronted Woodpecker)
6 Copan Ruinas 20/02
12 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
6 Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02
7 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
5 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
5 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
3 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
3 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
2 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
2 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03

Indianerspett Picoides villosus (Hairy Woodpecker)
1 Sierra Santa Barbara 26/02

Olivenspett Colaptes rubiginosus (Golden-olive Woodpecker)
1 Pico Azul 25/02

Gullspett Colaptes auratus (Northern Flicker)
2 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Kastanjespett Celeus castaneus (Chestnut-colored Woodpecker)
3 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
3 Cuero y Salado NR og/eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
1 (F) Copan Ruinas 20/02
1 Laguna San Fransisco 21/02
Hørt 24/02
Hørt Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Mayaspett Campephilus guatemalensis (Pale-billed Woodpecker)
Hørt Pico Azul 27/02

Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
2 Copan Ruinas 20/02
1 veilangs 22/02
1 veilangs 23/02

Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon)
Hørt Copan Ruinas (fra hotellet) 20/02
2 Laguna San Fransisco (fra frokostplassen m. utsikt utover 
Copandalen)21/02
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Kastanjespett .               Foto: Eli SørensenHalsbåndtukan, Pico Bonito NP.       Foto: Morten Bergan

Smaragdtukan.               Foto: Eli Sørensen Gullspett, Finca Santa Elena i Intioca.          Foto: Eli Sørensen



Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
3 Laguna San Fransisco og/eller Hacienda San Juan 21/02
2 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02

Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon)
1 ned fra Pico Azul (Panacam lodge) 26/02
2 Cuero y Salado NR 02/03

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Copan Ruinas (hotellet) 21/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Gulkinnamazon Amazona autumnalis (Red-lored Parrot)
2 veilangs mot Copan 19/02

Hvitpanneamazon Amazona albifrons (White-fronted Parrot)
2 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
10 Copan Ruinas 20/02
6 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
8 Rio Copan og Rastrojon 22/02
14 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
2 Pico Azul og/eller Lago Yojoa 25/02
50 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02

Rødara Ara macao cyanopterus (Scarlet Macaw)
25 Copan Ruinas 20/02. Reintroduksjonsprosjekt i vest-Honduras. 
1 Hacienda San Juan 21/02

Grønnparakitt (rødstrupeparakitt)
Psittacara (holochlorus) rubritorquis (Green Parakeet)
8 Copan Ruinas 20/02

Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike)
Hørt Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
Hørt Rio Copan og Rastrojon 22/02
Hørt Pico Azul og Lago Yojoa 25/02

Tinnmaurfugl Cercomacroides tyrannina (Dusky Antbird)
Hørt Pico Azul og Lago Yojoa 25/02

Svartstrupemaurrikse Formicarius analis (Black-faced 
Antthrush)
3 Hørt Pico Azul 25/02
2 Hørt Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus
(Olivaceous Woodcreeper)
1 Pico Azul 25/02

Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus
(Wedge-billed Woodcreeper)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Nordvatretreløper Dendrocolaptes sanctithomae
(Northern Barred-Woodcreeper)
2 Pico Azul 25/02

Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus
(Strong-billed Woodcreeper)
Hørt Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02

Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
Hørt Cuero y Salado NR 02/03
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Kakaotreløper, Pico Bonito NP.             Foto: Eli Sørensen

Spurvefalk.               Foto: Eli Sørensen

Rødara (reintroduksjonsprosjekt) Copan Ruinas. Foto: E.Sørensen

Flaggermusfalk, Pico Azul.        Foto: Morten Bergan



Elfenbeinstreløper Xiphorhynchus flavigaster
(Ivory-billed Woodcreeper)
3 Copan Ruinas 20/02
Hørt Celaque NP 24/02
Hørt Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Stripehodetreløper Lepidocolaptes souleyetii
(Streak-headed Woodcreeper)
1 Sierra Santa Barbara 26/02
1 Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops)
1 Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
1 Cuero y Salado NR 02/03

Nordglattyrannulett Camptostoma imberbe
(Northern Beardless-Tyrannulet)
1 Copan Ruinas 20/02

Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia)
2 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
1 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
1 Rio Copan eller Rastrojon 22/02
1 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02
1 Celaque NP eller Finca Santa Elena i Intioca 24/02
2 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Nordbuetyrann Oncostoma cinereigulare (Northern Bentbill)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum
(Common Tody-Flycatcher)
1 Rio Grande 23/02
1 Lago Yojoa 25/02
2 Lago Yojoa 26/02

Brilleflatnebb Rhynchocyclus brevirostris (Eye-ringed Flatbill)
1 Copan Ruinas 20/02
2 Pico Azul (Panacam lodge) 25/02

Krontyrann Onychorhynchus coronatus (Royal Flycatcher)
2 (M, F: redebygging over bekk) Pico Bonito NP v. Rio 
Santiago 28/02

Jakkepivi Contopus cooperi (Olive-sided Flycatcher)
1 Pico Azul (Panacam lodge) 25/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Østpivi Contopus virens (Eastern Wood-Pewee)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
1 Celaque NP, Finca Santa Elena i Intioca eller La Esperanza 
kolibristopp 24/02

Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee)
1 Rio Copan 22/02
1 Lago Yojoa 25/02

Gulbukempid Empidonax flaviventris (Yellow-bellied Flycatcher)
1 Copan Ruinas 20/02

Hvitstrupeempid Empidonax albigularis (White-throated 
Flycatcher)
1 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
1 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
1 hvitstrupe-/vierempid ub. 04/03

Gulempid Empidonax flavescens (Yellowish Flycatcher)
2 Celaque NP, Finca Santa Elena i Intioca og/eller La Esperanza 
kolibristopp 24/02
1 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02

Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
1 Rio Copan 22/02
2 Rio Grande 23/02
1 Celaque NP, Finca Santa Elena i Intioca eller La Esperanza 
kolibristopp 24/02
1 Rio Santiago 25/02
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
Hørt Pico Azul 25/02
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
Hørt Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
Hørt Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Brunsørgetyrann Rhytipterna holerythra (Rufous Mourner)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer
(Dusky-capped Flycatcher)
4 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
2 Rio Copan og Rastrojon 22/02
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
Hørt Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Lundtyrann Myiarchus crinitus (Great Crested Flycatcher)
1 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02

28 NoF Travel Honduras, februar/mars 2018 

Brunstenktyrann.               Foto: Eli SørensenGjøglertodityrann.              Foto: Eli Sørensen



Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus
(Brown-crested Flycatcher)
2 Copan Ruinas 20/02
2 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
2 Rio Copan eller Rastrojon 22/02

Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
1 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
2 Copan Ruinas 20/02
1 Hacienda San Juan 21/02
1 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
1 Lago Yojoa 26/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 (i reir) Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
5 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
2 Rio Lancetilla 03/03
1 Tela til San Pedro Sula 04/03

Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
1 Copan Ruinas 20/02
2 Laguna San Fransisco og/eller Hacienda San Juan 21/02
2 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
2 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og/eller Celaque-
området 23/02

Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
3 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
5 Rio Copan og Rastrojon 22/02
6 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
7 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
25 Sierra Santa Barbara og, de fleste av disse, Lago Yojoa 26/02
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
10 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
10 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
10 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03
5 Tela til San Pedro Sula 04/03

Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
3 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
8 Copan Ruinas 20/02
1 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
25 Rio Copan og Rastrojon 22/02
3 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
1 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
5 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
8 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
15 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
15 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
20 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
8 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03
10 Tela til San Pedro Sula 04/03

Saksetyrann Tyrannus forficatus (Scissor-tailed Flycatcher)
1 Lago Yojoa 25/02

Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher)
3 Lago Yojoa 25/02

Hvitkappemanakin Manacus candei (White-collared Manakin)
1 (F) Pico Azul 25/02
1 (F) Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
4 (2M, 2F) Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Rødhettemanakin Ceratopipra mentalis (Red-capped Manakin)
Hørt Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
3 (leiker, en M sett) Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Svartkronetityra Tityra inquisitor (Black-crowned Tityra)
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
2 Copan Ruinas 20/02
5 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
5 Rio Copan og Rastrojon 22/02
4 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
2 Pico Azul og/eller Lago Yojoa 25/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
3 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
1 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Rosenstrupebekard Pachyramphus aglaiae
(Rose-throated Becard)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Rastrojon 22/02

Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed 
Peppershrike)
1 Copan Ruinas 20/02
2 Rastrojon 22/02

Rustpannevireo Tunchiornis ochraceiceps
(Tawny-crowned Greenlet)
3 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Korthalevireo Pachysylvia decurtata (Lesser Greenlet)
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
3 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Hvitøyevireo Vireo griseus (White-eyed Vireo)
1 Rio Copan eller Rastrojon 22/02

Gulbrystvireo Vireo flavifrons (Yellow-throated Vireo)
6 Copan Ruinas 20/02
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
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Eremittvireo Vireo solitarius (Blue-headed Vireo)
2 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
4 Celaque NP, Finca Santa Elena i Intioca og/eller La Esperanza 
kolibristopp 24/02
2 Sierra Santa Barbara og/eller Lago Yojoa 26/02

Blyvireo Vireo plumbeus (Plumbeous Vireo)
1 Celaque-området 23/02

Kanadavireo Vireo philadelphicus (Philadelphia Vireo)
3 Copan Ruinas 20/02
2 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
1 Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
1 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03

Brunkronevireo Vireo leucophrys (Brown-capped Vireo)
3 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
2 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02

Rødøyevireo Vireo olivaceus (Red-eyed Vireo)
1 Copan Ruinas 20/02

Gulsidevireo Vireo flavoviridis (Yellow-green Vireo)
1 Rio Grande 23/02

Småskjæreskrike Calocitta formosa (White-throated Magpie-Jay)
1 Copan Ruinas 20/02
7 Hacienda San Juan 21/02

Brunskrike Psilorhinus morio (Brown Jay)
2 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
4 Pico Azul og/eller Lago Yojoa 25/02
15 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
8 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
6 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
5 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
8 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Grønnskrike Cyanocorax yncas (Green Jay)
2 Cuero y Salado NR (v. toget) 02/03

Raggskrike Cyanocorax melanocyaneus (Bushy-crested Jay)
15 Laguna San Fransisco 21/02
Hørt 24/02
6 Sierra Santa Barbara 26/02

Hettesvale Atticora pileata (Black-capped Swallow)
10 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Nordtaggsvale Stelgidopteryx serripennis (N. Rough-wi. Swallow)
1 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
7 Copan Ruinas 20/02
2 Rio Copan og Rastrojon 22/02
5 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
30 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
30 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02

Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
8 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
5 Copan Ruinas 20/02
2 Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Tresvale Tachycineta bicolor (Tree Swallow)
400 Lago Yojoa 26/02

Mangrovesvale Tachycineta albilinea (Mangrove Swallow)
1 over en elv på vei til Pico Bonito NP 27/02
2 Rio Lancetilla i Tela 03/03

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
6 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02
5 Lago Yojoa 26/02
5 Cuero y Salado NR og/eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
Hørt Laguna San Fransisco 21/02
1 Celaque NP 24/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
4 Cuero y Salado NR og/eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Rustnakkesmett Campylorhynchus rufinucha (Ruf.-naped Wren)
1 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
2 Rio Copan 22/02
1 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Flekkbrystsmett Pheugopedius maculipectus (Sp.-breasted Wren)
1 Pico Azul 25/02
Hørt Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
Hørt Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Kanelbuksmett Cantorchilus modestus (Cabanis's Wren)
Hørt Copan Ruinas 20/02
Hørt Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
1 Reserva Natural El Jicaro eller Celaque-området 23/02

Hvitbrystskogsmett Henicorhina leucosticta
(White-breasted Wood-Wren)
Hørt Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
Hørt Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
Hørt Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
Hørt Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Østblåfugl, Celaque NP.             Foto: Eli Sørensen
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Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Long-billed 
Gnatwren)
Hørt Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
Hørt Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Nordmyggsmett Polioptila caerulea (Blue-gray Gnatcatcher)
1 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02
1 Lago Yojoa 25/02

Østblåfugl Sialia sialis (Eastern Bluebird)
5 Celaque NP 23/02
3 Celaque NP og Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Tøylesolitærtrost Myadestes occidentalis (Br.-backed Solitaire)
5 Celaque NP 24/02

Skifersolitærtrost Myadestes unicolor (Slate-colored Solitaire)
2 Sierra Santa Barbara 26/02

Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
1 Rastrojon 22/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Flekkskogtrost Hylocichla mustelina (Wood Thrush)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
3 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
3 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
1 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Kulltrost Turdus infuscatus (Black Thrush)
1 Sierra Santa Barbara 26/02

Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
12 Copan Ruinas 20/02
12 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
12 Rio Copan og Rastrojon 22/02
12 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
2 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
8 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
8 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
8 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
6 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
5 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
10 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
3 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03

Kattespottefugl Dumetella carolinensis (Gray Catbird)
Hørt Laguna San Fransisco 21/02
3 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
1 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Kløfthaleparula Peucedramus taeniatus (Olive Warbler)
3 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Åmeparula Helmitheros vermivorum (Worm-eating Warbler)
1 Copan Ruinas 20/02

Strømparula Parkesia motacilla (Louisiana Waterthrush)
1 Rio Grande 23/02
1 Lago Yojoa 25/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Gullvingeparula Vermivora chrysoptera (Gold.-winged Warbler)
1 Celaque NP 24/02
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
3 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
2 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
1 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02
1 Celaque NP, Finca Santa Elena i Intioca eller La Esperanza 
kolibristopp 24/02
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
1 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
3 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
2 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
1 Rio Lancetilla 03/03

Halvmåneparula Oreothlypis superciliosa
(Crescent-chested Warbler)
1 Sierra Santa Barbara 26/02

Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
3 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Gråkronegulstrupe Geothlypis poliocephala (Gray-crowned 
Yellowthroat)
2 Rio Copan 22/02
1 Lago Yojoa 25/02

Nordgulstrupe Geothlypis trichas (Common Yellowthroat)
3 Rio Copan 22/02
1 Rio Grande 23/02
1 Lago Yojoa 25/02
3 Lago Yojoa 26/02
1 Cuero y Salado NR 02/03

Hetteparula Setophaga citrina (Hooded Warbler)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
5 Copan Ruinas 20/02
1 (M) Laguna San Fransisco 21/02
1 (M) Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Pico Azul og/eller Lago Yojoa 25/02
2 Sierra Santa Barbara og/eller Lago Yojoa 26/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
4 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
5 Rio Lancetilla 03/03
1 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Stryparula Setophaga americana (Northern Parula)
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
20 Copan Ruinas 20/02
1 Laguna San Fransisco og/eller Hacienda San Juan 21/02
20 Rio Copan og Rastrojon 22/02
10 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
1 Lago Yojoa 25/02
1 Sierra Santa Barbara 26/02
1 Pico Azul eller Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
2 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
2 Rio Lancetilla 03/03
1 Tela til San Pedro Sula 04/03
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Gulparula Setophaga (petechia) aestiva group (Yellow Warbler)
1 Copan Ruinas 20/02
2 Rio Copan 22/02
1 Rio Grande eller Reserva Natural El Jicaro 23/02
1 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
4 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
2 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
1 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
8 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03
2 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Brunsideparula Setophaga pensylvanica (Chestnut-sided Warbler)
2 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Myrteparula Setophaga coronata (Yellow-rumped Warbler)
1 Finca Santa Elena i Intioca 24/02
2 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02

Gulstrupeparula Setophaga dominica (Yellow-throated Warbler)
1 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
1 Celaque-området 23/02
1 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
1 (M) Tela 02/03
1 (M) Tela 03/03

Ponderosaparula Setophaga graciae (Grace's Warbler)
4 Laguna San Fransisco 21/02
2 Celaque-området 23/02
4 Celaque NP 24/02

Granparula Setophaga townsendi (Townsend's Warbler)
2 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Barnålparula Setophaga occidentalis (Hermit Warbler)
4 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Gulkinnparula Setophaga chrysoparia (Golden-cheeked Warbler)
1 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Grønnparula Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)
5 Copan Ruinas 20/02
7 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
4 Rio Copan og Rastrojon 22/02
8 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
1 Finca Santa Elena i Intioca 24/02
3 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Brunkroneparula Basileuterus rufifrons (delattri group)
(Rufous-capped Warbler)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02

Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned 
Warbler)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Kalottparula Cardellina pusilla (Wilson's Warbler)
2 Laguna San Fransisco 21/02
1 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
3 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
1 Lago Yojoa 26/02
1 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02

Hvitvingehvitstjert Myioborus pictus (Painted Redstart)
3 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
1 La Esperanza kolibristopp 24/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Rødkragetanagar Ramphocelus sanguinolentus
(Crimson-collared Tanager)
1 Lago Yojoa 25/02
1 Lago Yojoa 26/02

Rødgumptanagar Ramphocelus passerinii (Passerini's Tanager)
1 Pico Azul 25/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Cuero y Salado NR og/eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
2 Rio Copan eller Rastrojon 22/02
1 Lago Yojoa 25/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Gulvingetanagar Thraupis abbas (Yellow-winged Tanager)
4 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
2 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
8 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
3 Rio Lancetilla 03/03

Gullhettetanagar Tangara larvata (Golden-hooded Tanager)
2 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
4 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Rødkragetanagar, Lago Yojoa.             Foto: Eli SørensenHvitvingehvitstjert, Finca Santa Elena i Intioca. Foto: Eli Sørensen
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Gulbeinhonningkryper Cyanerpes lucidus
(Shining Honeycreeper)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Rødbeinhonningkryper Cyanerpes cyaneus
(Red-legged Honeycreeper)
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02

Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper)
2 (M, F) Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 (M, F) Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
1 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02
2 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
1 Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
2 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Kullfrøeter Sporophila corvina (Variable Seedeater)
1 Lago Yojoa 25/02
2 Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Hvithalsfrøeter Sporophila torqueola (White-collared Seedeater)
4 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
2 Rio Lancetilla 03/03
1 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Gulstrupegresspurv Tiaris olivaceus (Yellow-faced Grassquit)
3 (2M) kveldsturen ovenfor landsbyen nedenfor Rio Santiago 25/02
1 (M) Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Storsaltator Saltator atriceps (Black-headed Saltator)
6 Copan Ruinas 20/02
5 Laguna San Fransisco og/eller Hacienda San Juan 21/02
4 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
4 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og/eller Celaque-
området 23/02

Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
2 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Brunissespurv Spizella passerina (Chipping Sparrow)
1 Celaque-området 23/02
3 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Indianerspurv Aimophila rufescens (Rusty Sparrow)
1 Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02

Hvitkronekjerrspurv Atlapetes albinucha (Wh.-nap. Brushfinch)
1 Celaque NP 24/02

Blodpiranga Piranga (flava) hepatica (Hepatic Tanager)
1 (M) Celaque-området 23/02
1 (M) Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza 
kolibrist. 24/02

Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
4 Copan Ruinas 20/02
1 (F) Rio Copan eller Rastrojon 22/02
1 Rio Grande, Res. Nat. El Jicaro eller Celaque-området 23/02
2 (M) Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza 
kolibrist. 24/02
1 (M) Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
1 (M) Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 (M) Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
2 (M,F) Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
1 (F) Rio Lancetilla 03/03

Flammepiranga Piranga bidentata (Flame-colored Tanager)
Hørt Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02

Rødkronemaurtanagar Habia rubica
(Red-crowned Ant-Tanager)
1 (M) Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Rødstrupemaurtanagar Habia fuscicauda
(Red-throated Ant-Tanager)
3 Copan Ruinas 20/02
8 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus
(Rose-breasted Grosbeak)
1 (F) Rastrojon 22/02
1 (M) Sierra Santa Barbara 26/02
1 (M) Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
1 (M) Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
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Grønnhonningkryper, Pico Bonito NP.    Foto: Morten Bergan

Gulbeinhonningkryper, Pico Bonito NP.       Foto: Eli Sørensen



Blåtykknebb Passerina caerulea (Blue Grosbeak)
22 Laguna San Fransisco (frokoststedet i lia m. utsikt over 
Copandalen) 21/02

Indigospurv Passerina cyanea (Indigo Bunting)
1 (M) Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
1 juv. Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Pavespurv Passerina ciris (Painted Bunting)
1 (F) Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02
1 (M) Lago Yojoa 26/02

Englerketrupial Sturnella magna (Eastern Meadowlark)
2 Rio Copan 22/02

Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
2 Copan Ruinas 20/02
12 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
12 Rio Copan og Rastrojon 22/02
20 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
10 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
10 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
5 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
2 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
3 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03
5 Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
20 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
250 Copan Ruinas 20/02
50 Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan 21/02
100 Rio Copan og Rastrojon 22/02
80 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02
60 Celaque, Finca S. Elena i Intioca, La Esperanza kolibrist. 24/02
100 Pico Azul og Lago Yojoa 25/02
75 Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa 26/02
50 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
5 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
50 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
100 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
20 Punta Sal og Rio Lancetilla 03/03
30 Tela til San Pedro Sula 04/03

Bronsetrupial Molothrus aeneus (Bronzed Cowbird)
10 Copan Ruinas 20/02
35 Reserva Natural El Jicaro 23/02

Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird)
2 (M) Reserva Natural El Jicaro 23/02
1 Lago Yojoa 25/02
1 Cuero y Salado NR eller Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Svartkappetrupial Icterus prosthemelas (Black-cowled Oriole)
3 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 (M) Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Hagetrupial Icterus spurius (Orchard Oriole)
3 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
4 Lago Yojoa 26/02
1 San Pedro Sula v. flyplassen 04/03

Gulryggtrupial Icterus chrysater (Yellow-backed Oriole)
1 Laguna San Fransisco 21/02

Flammetrupial Icterus pustulatus (Streak-backed Oriole)
3 Copan Ruinas 20/02
2 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
3 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og/eller Celaque-
området 23/02

Flekktrupial Icterus pectoralis (Spot-breasted Oriole)
4 Laguna San Fransisco 21/02

Eldoradotrupial Icterus gularis (Altamira Oriole)
4 Copan Ruinas 20/02
2 Laguna San Fransisco 21/02
10 Rio Copan og Rastrojon 22/02
10 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-omr. 23/02

34 NoF Travel Honduras, februar/mars 2018 

Hagetrupial.               Foto: Eli Sørensen Flekktrupial, Laguna San Fransisco.        Foto: Morten Bergan            

Svartkappetrupial, Pico Bonito NP.          Foto: Morten Bergan



Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
2 Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Lago Yojoa 25/02
4 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
8 Rio Lancetilla 03/03

Gulnebbkasik Amblycercus holosericeus (Yellow-billed Cacique)
Hørt Cuero y Salado NR 02/03

Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri
(Chestnut-headed Oropendola)
2 Laguna San Fransisco og/eller Hacienda San Juan 21/02
15 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Montezumaoropendola Psarocolius montezuma
(Montezuma Oropendola)
5 Copan Ruinas 20/02
6 Hacienda San Juan 21/02
3 Rio Copan 22/02
35 Pico Azul og Lago Yojoa (reirtre i lia ovenfor landsbyen, 
kveldsturen) 25/02
25 Sierra Santa Barbara (reirtre m. hengende «pendler») 26/02
3 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
20 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
100 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela (digert 
reirtre) 02/03

Kratteufonia Euphonia affinis (Scrub Euphonia)
5 (2M, 3F) Laguna San Fransisco 21/02

Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated 
Euphonia)
6 Copan Ruinas 20/02
2 Laguna San Fransisco 21/02
4 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
6 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og/eller Celaque-
området 23/02
6 Pico Azul og/eller Lago Yojoa 25/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Fagereufonia Euphonia elegantissima (Elegant Euphonia)
1 (F) Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02

Grønneufonia Euphonia gouldi (Olive-backed Euphonia)
7 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
1 Celaque 23/02

Svarthodesisik Spinus notatus (Black-headed Siskin)
4 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)
2 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
1 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
3 Copan Ruinas 20/02
2 Copan 22/02
3 Sierra Santa Barbara til Lago Yojoa 26/02
3 Tela til San Pedro Sula 04/03

Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
2 Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Lago Yojoa 25/02
4 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
8 Rio Lancetilla 03/03

Gulnebbkasik Amblycercus holosericeus (Yellow-billed Cacique)
Hørt Cuero y Salado NR 02/03

Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri
(Chestnut-headed Oropendola)
2 Laguna San Fransisco og/eller Hacienda San Juan 21/02
15 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Montezumaoropendola Psarocolius montezuma
(Montezuma Oropendola)
5 Copan Ruinas 20/02
6 Hacienda San Juan 21/02
3 Rio Copan 22/02
35 Pico Azul og Lago Yojoa (reirtre i lia ovenfor landsbyen, 
kveldsturen) 25/02
25 Sierra Santa Barbara (reirtre m. hengende «pendler») 26/02
3 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
20 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
100 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela (digert 
reirtre) 02/03

Kratteufonia Euphonia affinis (Scrub Euphonia)
5 (2M, 3F) Laguna San Fransisco 21/02

Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated 
Euphonia)
6 Copan Ruinas 20/02
2 Laguna San Fransisco 21/02
4 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
6 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og/eller Celaque-
området 23/02
6 Pico Azul og/eller Lago Yojoa 25/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Fagereufonia Euphonia elegantissima (Elegant Euphonia)
1 (F) Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02

Grønneufonia Euphonia gouldi (Olive-backed Euphonia)
7 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
1 Celaque 23/02

Svarthodesisik Spinus notatus (Black-headed Siskin)
4 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)
2 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
1 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
3 Copan Ruinas 20/02
2 Copan 22/02
3 Sierra Santa Barbara til Lago Yojoa 26/02
3 Tela til San Pedro Sula 04/03

Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
2 Rio Copan og Rastrojon 22/02
1 Lago Yojoa 25/02
4 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela 02/03
8 Rio Lancetilla 03/03

Gulnebbkasik Amblycercus holosericeus (Yellow-billed Cacique)
Hørt Cuero y Salado NR 02/03

Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri
(Chestnut-headed Oropendola)
2 Laguna San Fransisco og/eller Hacienda San Juan 21/02
15 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
2 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Montezumaoropendola Psarocolius montezuma
(Montezuma Oropendola)
5 Copan Ruinas 20/02
6 Hacienda San Juan 21/02
3 Rio Copan 22/02
35 Pico Azul og Lago Yojoa (reirtre i lia ovenfor landsbyen, 
kveldsturen) 25/02
25 Sierra Santa Barbara (reirtre m. hengende «pendler») 26/02
3 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
20 Pico Bonito NP v. Pico Bon. lodge, bypark i La Ceiba 01/03
100 Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela (digert 
reirtre) 02/03

Kratteufonia Euphonia affinis (Scrub Euphonia)
5 (2M, 3F) Laguna San Fransisco 21/02

Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated 
Euphonia)
6 Copan Ruinas 20/02
2 Laguna San Fransisco 21/02
4 Rio Copan og/eller Rastrojon 22/02
6 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og/eller Celaque-
området 23/02
6 Pico Azul og/eller Lago Yojoa 25/02
2 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Fagereufonia Euphonia elegantissima (Elegant Euphonia)
1 (F) Laguna San Fransisco eller Hacienda San Juan 21/02

Grønneufonia Euphonia gouldi (Olive-backed Euphonia)
7 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02

Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
1 Celaque 23/02

Svarthodesisik Spinus notatus (Black-headed Siskin)
4 Finca Santa Elena i Intioca 24/02

Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)
2 Sula (veistoppen) til Copan 19/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
1 San Pedro Sula (flyplassen) til Copan 19/02
3 Copan Ruinas 20/02
2 Copan 22/02
3 Sierra Santa Barbara til Lago Yojoa 26/02
3 Tela til San Pedro Sula 04/03
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Storhaletrupial, en svært vanlig art.       Foto: Morten Bergan

Grønneufonia, Pico Bonito NP.             Foto: Eli Sørensen



Pattedyr
Antall pattedyrarter observert: 10

Opposum / pungrotte Didelphis marsupialis (Common Opposum)
1 Pico Azul (Panacam lodge) 24/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02

Flaggermus ub (Fruit(?) Bat unsp)
2 Pico Azul (Panacam lodge) 25/02

Flaggermus Glossophaga soricina
(Common/Pallas’s Long-tongued Bat)
100 Pico Bonito NP v. Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
50 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
20 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 01/03

Flaggermus Rhynchonycteris naso (Proboscis Bat)
25 Cuero y Salado NR 02/03

Ekorn Sciurus variegatoides (Variegated Squirrel)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Celaque NP 24/02
1 Pico Azul eller Lago Yojoa 25/02
1 Sierra Santa Barbara eller Lago Yojoa 26/02
1 Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP 27/02
3 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Nesebjørn Nasua narica (White-nosed Coati)
1 Pico Azul (Panacam lodge) 26/02

Margay Leopardus wiedii (Margay)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago lodge 28/02

Kanin Sylvilagus floridanus (Eastern Cottontail)
1 Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro 23/02
1 Pico Bonito NP 01/03

Agouti Dasyprocta punctata (Central American Agouti)
3 Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

Brøleape Alouatta palliata (Mantled Howler Monkey)
12 (+ noen hørt) Cuero y Salado NR (9) og 
(3) Lancetilla bot. hage i Tela 02/03

Reptiler og amfibier
Asiatisk husgekko Hemidactylus frenatus (Common House Gecko)
1 Copan. (Introdusert fra SØ Asia/Oceania)

Brun firfisle Holoscus festivus (Middle American Ameiva)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 28/02
1 Pico Bonito lodge 01/03 

Grønn firfisle Sceloporus malachiticus
(Green Spiny Lizard / Emerald Swift Lizard)
1 på et tre ved oppstarten mot Sierra Santa Barbara 26/02

Firfisle Sceloporus variabilis (Rosebelly Lizard)
1 Copan Ruinas 20/02
1 Celaque (huset til William/Katinka) 24/02

Firfisle ub (Lizard unsp)
1 Pico Bonito NP 01/03

Grønn firfisle Cnemidosphrus ruatanus (Rainbow Lizard)
1 på stranden Punta Sal 03/03

«Grønniguan» Iguana iguana (Green Iguana)
3 Cuero y Salado NR (1) og Lancetilla bot. hage (2) i Tela 02/03

Brun basilisk Basiliscus vittatus (Brown Basilisk)
1 Lago Yojoa 25/02
2 (M, F) Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge 01/03

«Kaffesnok» Ninia sebae (Coffee snake)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 27/02

«Bekkefrosk» Duellmanohyla salvavida (Honduran Brook Frog)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 27 og 28/02

«Glassfrosk» Cochranella granulosa (Granular Glass Frog)
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 27 og 28/02

Padde Rhinella horribilis tidl. Bufo marinus (Giant/Cane Toad)
1 Copan Ruinas (inne i ruin) 20/02
1 Pico Bonito NP v. Rio Santiago 27/02

Padde Incilius (Bufo) leucomyos
1 Pico Bonito lodge (v. svømmebassenget). Endemisk for denne 
nasjonalparken (og nybeskrevet så sent som i 2000)
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Brøleape.                          Foto: Eli SørensenMargay i Pico Bonito NP.                        Foto: Eli Sørensen



Fugleobservasjoner ved de ulike lokalitetene
San Pedro Sula (flyplassen) til Copan Antall arter: 20 - 19/02
Transportetappe, ankomst i mørket
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
25 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
400 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
150 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
2 Hvithaleglente Elanus leucurus (White-tailed Kite)
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
10 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
50 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
10 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
1 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
1 Turkisbrynmotmot Eumomota superciliosa (Turquoise-browed Motmot)
2 Gulkinnamazon Amazona autumnalis (Red-lored Parrot)
2 Hvitpanneamazon Amazona albifrons (White-fronted Parrot)
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
3 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Nordtaggsvale Stelgidopteryx serripennis (N. Rough-winged Swallow)
8 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
20 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
2 Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Copan Ruinas Antall arter: 70 - 20/02
1 Herodiashegre Ardea herodias (Great Blue Heron)
20 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
80 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
200 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
80 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
2 Kroknebbglente Chondrohierax uncinatus (Hook-billed Kite)
1 Kullvåk Buteogallus anthracinus (Common Black Hawk)
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
2 Nordgråvåk Buteo plagiatus (Gray Hawk)
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
1 Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
1 Kaktusdue Columbina inca (Inca Dove)
1 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
100 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
3 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
1 (Amerika-)Tårnugle Tyto (alba) furcata (Barn Owl)
4 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
1 Skorsteinsseiler Chaetura pelagica (Chimney Swift)
1 Kullstrupemango Anthracothorax prevostii (Green-breasted Mango)
3 Kanelkolibri Amazilia rutila (Cinnamon Hummingbird)
5 Turkisbrynmotmot Eumomota superciliosa (Turquoise-browed Motmot)
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
5 Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
6 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
1 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
2 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
Hørt Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
10 Hvitpanneamazon Amazona albifrons (White-fronted Parrot)
25 Rødara Ara macao cyanopterus (Scarlet Macaw)
8 Grønnparakitt (rødstrupeparakitt) Psittacara (holochlorus) rubritorquis (Green Parakeet)
3 Elfenbeinstreløper Xiphorhynchus flavigaster (Ivory-billed Woodcreeper)
1 Nordglattyrannulett Camptostoma imberbe (Northern Beardless-Tyrannulet)
1 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
1 Brilleflatnebb Rhynchocyclus brevirostris (Eye-ringed Flatbill)
1 Østpivi Contopus virens (Eastern Wood-Pewee)
1 Gulbukempid Empidonax flaviventris (Yellow-bellied Flycatcher)
2 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher)
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
1 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
8 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
2 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
1 Rosenstrupebekard Pachyramphus aglaiae (Rose-throated Becard)
1 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike)
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6 Gulbrystvireo Vireo flavifrons (Yellow-throated Vireo)
3 Kanadavireo Vireo philadelphicus (Philadelphia Vireo)
1 Rødøyevireo Vireo olivaceus (Red-eyed Vireo)
1 Småskjæreskrike Calocitta formosa (White-throated Magpie-Jay)
7 Nordtaggsvale Stelgidopteryx serripennis (N. Rough-winged Swallow)
5 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
Hørt Kanelbuksmett Cantorchilus modestus (Cabanis's Wren)
1 Flekkskogtrost Hylocichla mustelina (Wood Thrush)
12 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
1 Åmeparula Helmitheros vermivorum (Worm-eating Warbler)
5 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
20 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
1 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
5 Grønnparula Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)
1 Brunkroneparula Basileuterus rufifrons (delattri group) (Rufous-capped Warbler)
6 Storsaltator Saltator atriceps (Black-headed Saltator)
4 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
3 Rødstrupemaurtanagar Habia fuscicauda (Red-throated Ant-Tanager)
2 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
250 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
10 Bronsetrupial Molothrus aeneus (Bronzed Cowbird)
3 Flammetrupial Icterus pustulatus (Streak-backed Oriole)
4 Eldoradotrupial Icterus gularis (Altamira Oriole)
5 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)
6 Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated Euphonia)
3 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Laguna San Fransisco og Hacienda San Juan Antall arter: 76 - 21/02
25 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
150 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
40 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
3 Trostehauk Accipiter cooperii (Cooper's Hawk)
1 Kullvåk Buteogallus anthracinus (Common Black Hawk)
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
1 Rødhalevåk Buteo jamaicensis (Red-tailed Hawk)
3 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
12 Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
1 Kaktusdue Columbina inca (Inca Dove)
5 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
8 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
15 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
Hørt Trostegjøk Morococcyx erythropygus (Lesser Ground-Cuckoo)
2 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
1 (Amerika-)Tårnugle Tyto (alba) furcata (Barn Owl)
4 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
22 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
1 Rubinstrupekolibri Archilochus colubris (Ruby-throated Hummingbird)
3 Asurkronekolibri Amazilia c. cyanocephala (Azure-crowned Hummingbird)
1 Monokkeltrogon Trogon caligatus (Gartered Trogon)
2 Fagertrogon Trogon elegans (Elegant Trogon)
3 Diademmotmot Momotus lessonii (Lesson's Motmot)
Hørt Smaragdtukan Aulacorhynchus prasinus (Nortern Emerald Toucanet)
2 Eikespett Melanerpes formicivorus (Acorn Woodpecker)
12 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
1 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
2 Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon)
3 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
6 Hvitpanneamazon Amazona albifrons (White-fronted Parrot)
1 Rødara Ara macao cyanopterus (Scarlet Macaw)
Hørt Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike)
Hørt Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (Strong-billed Woodcreeper)
1 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
1 Østpivi Contopus virens (Eastern Wood-Pewee)
4 Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped Flycatcher)
2 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher)
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
2 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
3 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
5 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
2 Eremittvireo Vireo solitarius (Blue-headed Vireo)
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2 Kanadavireo Vireo philadelphicus (Philadelphia Vireo)
7 Småskjæreskrike Calocitta formosa (White-throated Magpie-Jay)
2 Brunskrike Psilorhinus morio (Brown Jay)
15 Raggskrike Cyanocorax melanocyaneus (Bushy-crested Jay)
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
1 Rustnakkesmett Campylorhynchus rufinucha (Rufous-naped Wren)
Hørt Kanelbuksmett Cantorchilus modestus (Cabanis's Wren)
12 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
Hørt Kattespottefugl Dumetella carolinensis (Gray Catbird)
3 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
1 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
1 Gulstrupeparula Setophaga dominica (Yellow-throated Warbler)
4 Ponderosaparula Setophaga graciae (Grace's Warbler)
7 Grønnparula Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)
2 Kalottparula Cardellina pusilla (Wilson's Warbler)
4 Gulvingetanagar Thraupis abbas (Yellow-winged Tanager)
5 Storsaltator Saltator atriceps (Black-headed Saltator)
1 Indianerspurv Aimophila rufescens (Rusty Sparrow)
22 Blåtykknebb Passerina caerulea (Blue Grosbeak)
1 Pavespurv Passerina ciris (Painted Bunting)
12 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
50 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
1 Gulryggtrupial Icterus chrysater (Yellow-backed Oriole)
4 Flekktrupial Icterus pectoralis (Spot-breasted Oriole)
2 Eldoradotrupial Icterus gularis (Altamira Oriole)
2 Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri (Chestnut-headed Oropendola)
6 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)
5 Kratteufonia Euphonia affinis (Scrub Euphonia)
2 Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated Euphonia)
1 Fagereufonia Euphonia elegantissima (Elegant Euphonia)

Rio Copan og Rastrojon Antall arter: 70 - 22/02
1 Herodiashegre Ardea herodias (Great Blue Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
250 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
50 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
1 Båndhalevåk Buteo albonotatus (Zone-tailed Hawk)
2 Rødhalevåk Buteo jamaicensis (Red-tailed Hawk)
2 Tobeltelo Charadrius vociferus (Killdeer)
6 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
4 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
15 Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
5 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
12 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
3 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
Hørt (Amerika-)Tårnugle Tyto (alba) furcata (Barn Owl)
3 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
1 Kanelkolibri Amazilia rutila (Cinnamon Hummingbird)
1 Diademmotmot Momotus lessonii (Lesson's Motmot)
3 Turkisbrynmotmot Eumomota superciliosa (Turquoise-browed Motmot)
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
3 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher)
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
6 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
1 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
8 Hvitpanneamazon Amazona albifrons (White-fronted Parrot)
Hørt Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike)
1 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
1 Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee)
1 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
2 Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped Flycatcher)
2 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher)
2 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
5 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
25 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
5 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
1 Rosenstrupebekard Pachyramphus aglaiae (Rose-throated Becard)
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2 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike)
1 Hvitøyevireo Vireo griseus (White-eyed Vireo)
1 Kanadavireo Vireo philadelphicus (Philadelphia Vireo)
2 Nordtaggsvale Stelgidopteryx serripennis (N. Rough-winged Swallow)
2 Rustnakkesmett Campylorhynchus rufinucha (Rufous-naped Wren)
1 Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
12 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
2 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
2 Gråkronegulstrupe Geothlypis poliocephala (Gray-crowned Yellowthroat)
3 Nordgulstrupe Geothlypis trichas (Common Yellowthroat)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
20 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
2 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
4 Grønnparula Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)
2 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
4 Hvithalsfrøeter Sporophila torqueola (White-collared Seedeater)
4 Storsaltator Saltator atriceps (Black-headed Saltator)
2 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
1 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
1 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-breasted Grosbeak)
2 Englerketrupial Sturnella magna (Eastern Meadowlark)
12 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
100 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
3 Hagetrupial Icterus spurius (Orchard Oriole)
2 Flammetrupial Icterus pustulatus (Streak-backed Oriole)
10 Eldoradotrupial Icterus gularis (Altamira Oriole)
2 Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
3 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)
4 Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated Euphonia)
2 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Rio Grande, Reserva Natural El Jicaro og Celaque-området Antall arter: 66 - 23/02
10 Zapotekvaktel Cyrtonyx ocellatus (Ocellated Quail)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
40 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
150 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
70 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
2 Kullvåk Buteogallus anthracinus (Common Black Hawk)
3 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
3 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
6 Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
2 Kaktusdue Columbina inca (Inca Dove)
2 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
2 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
8 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
Hørt Trostegjøk Morococcyx erythropygus (Lesser Ground-Cuckoo)
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
1 Morseugle Megascops trichopsis (Whiskered Screech-Owl)
1 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
5 Brunseiler Chaetura vauxi (Vaux's Swift)
4 Honduraskolibri Amazilia luciae (Honduran Emerald)
6 Kanelkolibri Amazilia rutila (Cinnamon Hummingbird)
1 Fagertrogon Trogon elegans (Elegant Trogon)
1 Turkisbrynmotmot Eumomota superciliosa (Turquoise-browed Motmot)
3 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher)
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
4 Eikespett Melanerpes formicivorus (Acorn Woodpecker)
1 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
1 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
2 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
14 Hvitpanneamazon Amazona albifrons (White-fronted Parrot)
1 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
1 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher)
2 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
1 Lundtyrann Myiarchus crinitus (Great Crested Flycatcher)
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
2 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
6 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
3 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
4 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
1 Blyvireo Vireo plumbeus (Plumbeous Vireo)
1 Gulsidevireo Vireo flavoviridis (Yellow-green Vireo)
6 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
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1 Kanelbuksmett Cantorchilus modestus (Cabanis's Wren)
1 Nordmyggsmett Polioptila caerulea (Blue-gray Gnatcatcher)
5 Østblåfugl Sialia sialis (Eastern Bluebird)
12 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
1 Strømparula Parkesia motacilla (Louisiana Waterthrush)
1 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
1 Nordgulstrupe Geothlypis trichas (Common Yellowthroat)
10 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
1 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
1 Gulstrupeparula Setophaga dominica (Yellow-throated Warbler)
2 Ponderosaparula Setophaga graciae (Grace's Warbler)
8 Grønnparula Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)
1 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
4 Storsaltator Saltator atriceps (Black-headed Saltator)
1 Brunissespurv Spizella passerina (Chipping Sparrow)
1 Blodpiranga Piranga (flava) hepatica (Hepatic Tanager)
1 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
20 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
80 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
35 Bronsetrupial Molothrus aeneus (Bronzed Cowbird)
2 Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird)
3 Flammetrupial Icterus pustulatus (Streak-backed Oriole)
10 Eldoradotrupial Icterus gularis (Altamira Oriole)
6 Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated Euphonia)
1 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)

Celaque NP, Finca Santa Elena i Intioca og La Esperanza kolibristopp Antall arter: 55 - 24/02
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
100 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
50 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
1 Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
2 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
1 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Mexican Violetear)
2 Purpurissekolibri Eugenes fulgens (Magnificent Hummingbird)
Hørt Signalhalekolibri Tilmatura dupontii (Sparkling-tailed Hummingbird)
1 Stripehalekolibri Eupherusa eximia (Stripe-tailed Hummingbird)
7 Asurkronekolibri Amazilia c. cyanocephala (Azure-crowned Hummingbird)
6 Hvitørekolibri Hylocharis leucotis (White-eared Hummingbird)
Hørt Diademmotmot Momotus lessonii (Lesson's Motmot)
3 Eikespett Melanerpes formicivorus (Acorn Woodpecker)
2 Gullspett Colaptes auratus (Northern Flicker)
Hørt Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
Hørt Elfenbeinstreløper Xiphorhynchus flavigaster (Ivory-billed Woodcreeper)
1 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
1 Østpivi Contopus virens (Eastern Wood-Pewee)
2 Gulempid Empidonax flavescens (Yellowish Flycatcher)
1 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
4 Eremittvireo Vireo solitarius (Blue-headed Vireo)
1 Kanadavireo Vireo philadelphicus (Philadelphia Vireo)
3 Brunkronevireo Vireo leucophrys (Brown-capped Vireo)
Hørt Raggskrike Cyanocorax melanocyaneus (Bushy-crested Jay)
5 Nordtaggsvale Stelgidopteryx serripennis (N. Rough-winged Swallow)
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
3 Østblåfugl Sialia sialis (Eastern Bluebird)
5 Tøylesolitærtrost Myadestes occidentalis (Brown-backed Solitaire)
2 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
3 Kløfthaleparula Peucedramus taeniatus (Olive Warbler)
1 Gullvingeparula Vermivora chrysoptera (Golden-winged Warbler)
1 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
1 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
1 Myrteparula Setophaga coronata (Yellow-rumped Warbler)
1 Gulstrupeparula Setophaga dominica (Yellow-throated Warbler)
4 Ponderosaparula Setophaga graciae (Grace's Warbler)
2 Granparula Setophaga townsendi (Townsend's Warbler)
4 Barnålparula Setophaga occidentalis (Hermit Warbler)
1 Gulkinnparula Setophaga chrysoparia (Golden-cheeked Warbler)
1 Grønnparula Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)
1 Brunkroneparula Basileuterus rufifrons (delattri group) (Rufous-capped Warbler)
1 Kalottparula Cardellina pusilla (Wilson's Warbler)
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3 Hvitvingehvitstjert Myioborus pictus (Painted Redstart)
1 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
3 Brunissespurv Spizella passerina (Chipping Sparrow)
1 Hvitkronekjerrspurv Atlapetes albinucha (White-naped Brushfinch)
1 Blodpiranga Piranga (flava) hepatica (Hepatic Tanager)
2 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
10 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
60 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
4 Svarthodesisik Spinus notatus (Black-headed Siskin)

Pico Azul og Lago Yojoa Antall arter: 111 - 25/02
Lago Yojoa; først El Cortijo (i øst) og La Ensenada (SV)
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
150 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Black-bellied Whistling-Duck)
3 Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling-Duck)
1 Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck)
50 Amerikablesand Anas americana (American Wigeon)
80 Blåvingeand Anas discors (Blue-winged Teal)
15 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
200 Ringand Aythya collaris (Ring-necked Duck)
110 Purpurhodeand Aythya affinis (Lesser Scaup)
20 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe)
1 Gråkinntigerhegre Tigrisoma mexicanum (Bare-throated Tiger-Heron)
10 Herodiashegre Ardea herodias (Great Blue Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
6 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
1 Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
150 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
100 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite)
40 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite)
3 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
2 Båndhalevåk Buteo albonotatus (Zone-tailed Hawk)
1 Rødhalevåk Buteo jamaicensis (Red-tailed Hawk)
Hørt Hetterikse Laterallus ruber (Ruddy Crake)
Hørt Gråbrystrikse Laterallus exilis (Gray-breasted Crake)
50 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule)
300 Amerikasothøne Fulica americana (American Coot)
4 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin)
35 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt)
45 Gulpannebladhøne Jacana spinosa (Northern Jacana)
2 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
2 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
5 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
2 Blyhettedue Leptotila plumbeiceps (Gray-headed Dove)
2 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
6 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
2 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
3 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
3 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
2 Kullstrupemango Anthracothorax prevostii (Green-breasted Mango)
2 Svartoppkokette Lophornis helenae (Black-crested Coquette)
1 Rubinstrupekolibri Archilochus colubris (Ruby-throated Hummingbird)
2 Fiolettsabelvinge Campylopterus hemileucurus (Violet Sabrewing)
4 Mayakolibri Amazilia candida (White-bellied Emerald)
15 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
1 Kanelkolibri Amazilia rutila (Cinnamon Hummingbird)
Hørt Svarthodetrogon Trogon melanocephalus (Black-headed Trogon)
Hørt Monokkeltrogon Trogon caligatus (Gartered Trogon)
Hørt Båndtrogon Trogon collaris (Collared Trogon)
7 Diademmotmot Momotus lessonii (Lesson's Motmot)
2 Brunpannemotmot Electron carinatum (Keel-billed Motmot)
1 Turkisbrynmotmot Eumomota superciliosa (Turquoise-browed Motmot)
5 Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
8 Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
7 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
1 Olivenspett Colaptes rubiginosus (Golden-olive Woodpecker)
2 Hvitpanneamazon Amazona albifrons (White-fronted Parrot)
Hørt Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike)
Hørt Tinnmaurfugl Cercomacroides tyrannina (Dusky Antbird)
Hørt Svartstrupemaurrikse Formicarius analis (Black-faced Antthrush)
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1 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper)
2 Nordvatretreløper Dendrocolaptes sanctithomae (Northern Barred-Woodcreeper)
1 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher)
2 Brilleflatnebb Rhynchocyclus brevirostris (Eye-ringed Flatbill)
1 Jakkepivi Contopus cooperi (Olive-sided Flycatcher)
1 Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee)
1 Hvitstrupeempid Empidonax albigularis (White-throated Flycatcher)
1 Gulempid Empidonax flavescens (Yellowish Flycatcher)
1 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
7 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
5 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Saksetyrann Tyrannus forficatus (Scissor-tailed Flycatcher)
3 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher)
1 Hvitkappemanakin Manacus candei (White-collared Manakin)
2 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
1 Gulbrystvireo Vireo flavifrons (Yellow-throated Vireo)
4 Brunskrike Psilorhinus morio (Brown Jay)
30 Nordtaggsvale Stelgidopteryx serripennis (N. Rough-winged Swallow)
1 Flekkbrystsmett Pheugopedius maculipectus (Spot-breasted Wren)
Hørt Hvitbrystskogsmett Henicorhina leucosticta (White-breasted Wood-Wren)
1 Nordmyggsmett Polioptila caerulea (Blue-gray Gnatcatcher)
8 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
1 Strømparula Parkesia motacilla (Louisiana Waterthrush)
1 Gullvingeparula Vermivora chrysoptera (Golden-winged Warbler)
1 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
3 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Gråkronegulstrupe Geothlypis poliocephala (Gray-crowned Yellowthroat)
1 Nordgulstrupe Geothlypis trichas (Common Yellowthroat)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
1 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
4 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
2 Brunsideparula Setophaga pensylvanica (Chestnut-sided Warbler)
2 Myrteparula Setophaga coronata (Yellow-rumped Warbler)
3 Kalottparula Cardellina pusilla (Wilson's Warbler)
1 Rødkragetanagar Ramphocelus sanguinolentus (Crimson-collared Tanager)
1 Rødgumptanagar Ramphocelus passerinii (Passerini's Tanager)
1 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
2 Gullhettetanagar Tangara larvata (Golden-hooded Tanager)
1 Rødbeinhonningkryper Cyanerpes cyaneus (Red-legged Honeycreeper)
1 Kullfrøeter Sporophila corvina (Variable Seedeater)
1 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
1 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
10 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
100 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
1 Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird)
1 Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
35 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)
6 Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated Euphonia)

Sierra Santa Barbara og Lago Yojoa Antall arter: 97 - 26/02
Lago Yojoa; El Jaral (i NV)
25 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Black-bellied Whistling-Duck)
3 Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling-Duck)
3 Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck)
25 Amerikablesand Anas americana (American Wigeon)
15 Blåvingeand Anas discors (Blue-winged Teal)
3 Purpurhodeand Aythya affinis (Lesser Scaup)
3 Kratthokko Ortalis vetula (Plain Chachalaca)
1 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe)
2 Herodiashegre Ardea herodias (Great Blue Heron)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
1 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
13 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
80 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
60 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Less. Yellow-headed Vulture)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
4 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite)
3 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
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5 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinicus (Purple Gallinule)
20 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule)
5 Amerikasothøne Fulica americana (American Coot)
1 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin)
6 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt)
13 Gulpannebladhøne Jacana spinosa (Northern Jacana)
2 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
8 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon)
25 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
3 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
Hørt Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
2 Demonugle Ciccaba virgata (Mottled Owl)
8 Trillenatthauk Chordeiles acutipennis (Lesser Nighthawk)
5 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
30 Brunseiler Chaetura vauxi (Vaux's Swift)
1 Kullstrupemango Anthracothorax prevostii (Green-breasted Mango)
3 Flekkstrupejuvel Lampornis viridipallens (Green-throated Mountain-gem)
1 Vinstrupekolibri Atthis ellioti (Wine-throated Hummingbird)
2 Fiolettsabelvinge Campylopterus hemileucurus (Violet Sabrewing)
1 Mayakolibri Amazilia candida (White-bellied Emerald)
5 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
1 Kanelkolibri Amazilia rutila (Cinnamon Hummingbird)
1 Hvitørekolibri Hylocharis leucotis (White-eared Hummingbird)
1 Praktketsal Pharomachrus mocinno (Resplendent Quetzal)
1 Båndtrogon Trogon collaris (Collared Trogon)
2 Diademmotmot Momotus lessonii (Lesson's Motmot)
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
1 Smaragdtukan Aulacorhynchus prasinus (Nortern Emerald Toucanet)
2 Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
1 Olivenpikulett Picumnus olivaceus (Olivaceous Piculet)
5 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
1 Indianerspett Picoides villosus (Hairy Woodpecker)
1 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
50 Hvitpanneamazon Amazona albifrons (White-fronted Parrot)
1 Stripehodetreløper Lepidocolaptes souleyetii (Streak-headed Woodcreeper)
2 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia)
2 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
2 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher)
1 Hvitstrupeempid Empidonax albigularis (White-throated Flycatcher)
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
25 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
8 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
2 Eremittvireo Vireo solitarius (Blue-headed Vireo)
2 Brunkronevireo Vireo leucophrys (Brown-capped Vireo)
15 Brunskrike Psilorhinus morio (Brown Jay)
6 Raggskrike Cyanocorax melanocyaneus (Bushy-crested Jay)
30 Nordtaggsvale Stelgidopteryx serripennis (N. Rough-winged Swallow)
400 Tresvale Tachycineta bicolor (Tree Swallow)
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
2 Skifersolitærtrost Myadestes unicolor (Slate-colored Solitaire)
1 Kulltrost Turdus infuscatus (Black Thrush)
8 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
1 Halvmåneparula Oreothlypis superciliosa (Crescent-chested Warbler)
3 Nordgulstrupe Geothlypis trichas (Common Yellowthroat)
2 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
1 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
2 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
1 Kalottparula Cardellina pusilla (Wilson's Warbler)
1 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
1 Rødkragetanagar Ramphocelus sanguinolentus (Crimson-collared Tanager)
1 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
2 Gulvingetanagar Thraupis abbas (Yellow-winged Tanager)
2 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
1 Hvithalsfrøeter Sporophila torqueola (White-collared Seedeater)
1 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
Hørt Flammepiranga Piranga bidentata (Flame-colored Tanager)
1 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-breasted Grosbeak)
1 Indigospurv Passerina cyanea (Indigo Bunting)
1 Pavespurv Passerina ciris (Painted Bunting)
5 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
75 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
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4 Hagetrupial Icterus spurius (Orchard Oriole)
25 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)
1 Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)
3 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Pico Azul til Rio Santiago i Pico Bonito NP Antall arter: 63 - 27/02
Transportetappe m. lunsjstopp v. kysten i Triumfo de Lacruz Ø av Tela
1 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
1 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
9 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
100 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
50 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Less. Yellow-headed Vulture)
1 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture)
1 Kullvåk Buteogallus anthracinus (Common Black Hawk)
2 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
12 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
3 Kaktusdue Columbina inca (Inca Dove)
25 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
3 Gråbrystdue Leptotila cassinii (Gray-chested Dove)
15 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
1 Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl)
2 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
4 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
5 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
2 Langnebberemitt Phaethornis longirostris (Long-billed Hermit)
7 Stripestrupeeremitt Phaethornis striigularis (Stripe-throated Hermit)
3 Fiolettsabelvinge Campylopterus hemileucurus (Violet Sabrewing)
30 Fiolettpannedryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
3 Mayakolibri Amazilia candida (White-bellied Emerald)
15 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
Hørt Monokkeltrogon Trogon caligatus (Gartered Trogon)
1 Dvergmotmot Hylomanes momotula (Tody Motmot)
5 Diademmotmot Momotus lessonii (Lesson's Motmot)
2 Brunpannemotmot Electron carinatum (Keel-billed Motmot)
1 Smaragdtukan Aulacorhynchus prasinus (Nortern Emerald Toucanet)
4 Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
5 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
Hørt Mayaspett Campephilus guatemalensis (Pale-billed Woodpecker)
Hørt Svartstrupemaurrikse Formicarius analis (Black-faced Antthrush)
Hørt Elfenbeinstreløper Xiphorhynchus flavigaster (Ivory-billed Woodcreeper)
1 Stripehodetreløper Lepidocolaptes souleyetii (Streak-headed Woodcreeper)
1 Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops)
2 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
2 Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
2 Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped Flycatcher)
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
15 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Hvitkappemanakin Manacus candei (White-collared Manakin)
3 Rustpannevireo Tunchiornis ochraceiceps (Tawny-crowned Greenlet)
2 Korthalevireo Pachysylvia decurtata (Lesser Greenlet)
1 Kanadavireo Vireo philadelphicus (Philadelphia Vireo)
8 Brunskrike Psilorhinus morio (Brown Jay)
1 Mangrovesvale Tachycineta albilinea (Mangrove Swallow)
Hørt Flekkbrystsmett Pheugopedius maculipectus (Spot-breasted Wren)
Hørt Hvitbrystskogsmett Henicorhina leucosticta (White-breasted Wood-Wren)
1 Flekkskogtrost Hylocichla mustelina (Wood Thrush)
8 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
1 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
1 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
2 Brunsideparula Setophaga pensylvanica (Chestnut-sided Warbler)
3 Grønnparula Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)
1 Kalottparula Cardellina pusilla (Wilson's Warbler)
8 Rødstrupemaurtanagar Habia fuscicauda (Red-throated Ant-Tanager)
2 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
50 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
3 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)
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Pico Bonito NP v. Rio Santiago Antall arter: 72 - 28/02
Hørt Gråbrysttinamu Crypturellus boucardi (Slaty-breasted Tinamou)
20 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
20 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture)
2 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
1 Blyhettedue Leptotila plumbeiceps (Gray-headed Dove)
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
Hørt Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl)
2 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
4 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
60 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
10 Langnebberemitt Phaethornis longirostris (Long-billed Hermit)
5 Stripestrupeeremitt Phaethornis striigularis (Stripe-throated Hermit)
3 Kullstrupemango Anthracothorax prevostii (Green-breasted Mango)
15 Skjellbrystkolibri Phaeochroa cuvierii (Scaly-breasted Hummingbird)
4 Fiolettsabelvinge Campylopterus hemileucurus (Violet Sabrewing)
30 Fiolettpannedryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
5 Mayakolibri Amazilia candida (White-bellied Emerald)
20 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
1 Oransjenebbtrogon Trogon massena (Slaty-tailed Trogon)
1 Svarthodetrogon Trogon melanocephalus (Black-headed Trogon)
1 Monokkeltrogon Trogon caligatus (Gartered Trogon)
Hørt Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
2 Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
Hørt Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
2 Svartørespett Melanerpes pucherani (Black-cheeked Woodpecker)
3 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
3 Kastanjespett Celeus castaneus (Chestnut-colored Woodpecker)
1 Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-billed Woodcreeper)
2 Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
1 Nordbuetyrann Oncostoma cinereigulare (Northern Bentbill)
2 Krontyrann Onychorhynchus coronatus (Royal Flycatcher)
1 Jakkepivi Contopus cooperi (Olive-sided Flycatcher)
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
1 Brunsørgetyrann Rhytipterna holerythra (Rufous Mourner)
Hørt Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped Flycatcher)
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
2 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Hvitkappemanakin Manacus candei (White-collared Manakin)
Hørt Rødhettemanakin Ceratopipra mentalis (Red-capped Manakin)
2 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
6 Brunskrike Psilorhinus morio (Brown Jay)
Hørt Flekkbrystsmett Pheugopedius maculipectus (Spot-breasted Wren)
Hørt Hvitbrystskogsmett Henicorhina leucosticta (White-breasted Wood-Wren)
3 Flekkskogtrost Hylocichla mustelina (Wood Thrush)
6 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
3 Kattespottefugl Dumetella carolinensis (Gray Catbird)
1 Strømparula Parkesia motacilla (Louisiana Waterthrush)
1 Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
3 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
2 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Hetteparula Setophaga citrina (Hooded Warbler)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
2 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
1 Brunsideparula Setophaga pensylvanica (Chestnut-sided Warbler)
1 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler)
1 Rødgumptanagar Ramphocelus passerinii (Passerini's Tanager)
1 Gulvingetanagar Thraupis abbas (Yellow-winged Tanager)
1 Gulbeinhonningkryper Cyanerpes lucidus (Shining Honeycreeper)
2 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper)
1 Gulstrupegresspurv Tiaris olivaceus (Yellow-faced Grassquit)
1 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
1 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-breasted Grosbeak)
3 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
5 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
3 Svartkappetrupial Icterus prosthemelas (Black-cowled Oriole)
15 Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri (Chestnut-headed Oropendola)
2 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)
2 Gulstrupeeufonia Euphonia hirundinacea (Yellow-throated Euphonia)
7 Grønneufonia Euphonia gouldi (Olive-backed Euphonia)
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Pico Bonito NP v. Pico Bonito lodge og byparken i La Ceiba Antall arter: 78 - 01/03
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
7 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
10 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
10 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
25 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
40 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
40 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
2 Kullvåk Buteogallus anthracinus (Common Black Hawk)
1 Nordgråvåk Buteo plagiatus (Gray Hawk)
2 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
3 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
3 Lattermåke Leucophaeus atricilla (Laughing Gull)
25 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
5 Splitterne (strandterne) Thalasseus (s.) acuflavidus (Sandwich Tern)
20 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
10 Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
Hørt Grådue Claravis pretiosa (Blue Ground-Dove)
15 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
Hørt Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
1 Sotugle Ciccaba nigrolineata (Black-and-white Owl)
2 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
1 Storpotu Nyctibius grandis (Great Potoo)
100 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
20 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
1 Langnebberemitt Phaethornis longirostris (Long-billed Hermit)
1 Stripestrupeeremitt Phaethornis striigularis (Stripe-throated Hermit)
2 Fioletthodekolibri Klais guimeti (Violet-headed Hummingbird)
1 Fiolettsabelvinge Campylopterus hemileucurus (Violet Sabrewing)
8 Fiolettpannedryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
3 Asurkronekolibri Amazilia c. cyanocephala (Azure-crowned Hummingbird)
12 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
Hørt Monokkeltrogon Trogon caligatus (Gartered Trogon)
2 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher)
6 Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
2 Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
3 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
2 Kastanjespett Celeus castaneus (Chestnut-colored Woodpecker)
2 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
2 Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
10 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
15 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Hvitkappemanakin Manacus candei (White-collared Manakin)
3 Rødhettemanakin Ceratopipra mentalis (Red-capped Manakin)
1 Svartkronetityra Tityra inquisitor (Black-crowned Tityra)
3 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
3 Korthalevireo Pachysylvia decurtata (Lesser Greenlet)
1 Kanadavireo Vireo philadelphicus (Philadelphia Vireo)
5 Brunskrike Psilorhinus morio (Brown Jay)
2 Mangrovesvale Tachycineta albilinea (Mangrove Swallow)
2 Flekkbrystsmett Pheugopedius maculipectus (Spot-breasted Wren)
Hørt Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Long-billed Gnatwren)
1 Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
3 Flekkskogtrost Hylocichla mustelina (Wood Thrush)
5 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
2 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
1 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Hetteparula Setophaga citrina (Hooded Warbler)
1 Stryparula Setophaga americana (Northern Parula)
1 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
1 Brunsideparula Setophaga pensylvanica (Chestnut-sided Warbler)
1 Grønnparula Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)
1 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler)
1 Gulvingetanagar Thraupis abbas (Yellow-winged Tanager)
4 Gullhettetanagar Tangara larvata (Golden-hooded Tanager)
2 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper)
1 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
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1 Rødkronemaurtanagar Habia rubica (Red-crowned Ant-Tanager)
1 Rødstrupemaurtanagar Habia fuscicauda (Red-throated Ant-Tanager)
1 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-breasted Grosbeak)
2 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
50 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
2 Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri (Chestnut-headed Oropendola)
20 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)

Cuero y Salado NR og Lancetilla bot. hage i Tela Antall arter: 91 - 02/03
Mangroveskogen V av La Ceiba
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
8 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
1 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
2 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
2 Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga)
1 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
10 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
1 Prakthegre Egretta tricolor (Tricolored Heron)
80 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
18 Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
1 Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crowned Night-Heron)
1 Båtnebbhegre Cochlearius cochlearius (Boat-billed Heron)
50 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
50 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
3 Kullvåk Buteogallus anthracinus (Common Black Hawk)
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
2 Nordgråvåk Buteo plagiatus (Gray Hawk)
1 Rødhalevåk Buteo jamaicensis (Red-tailed Hawk)
Hørt Hetterikse Laterallus ruber (Ruddy Crake)
2 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinicus (Purple Gallinule)
30 Gulpannebladhøne Jacana spinosa (Northern Jacana)
2 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
4 Pygmésnipe Calidris minutilla (Least Sandpiper)
1 (Amerika-)Gråmåke Larus (a.) smithsonianus (Herring Gull)
25 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
80 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
10 Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
5 Kaktusdue Columbina inca (Inca Dove)
5 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
30 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
9 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
1 Trillenatthauk Chordeiles acutipennis (Lesser Nighthawk)
2 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
200 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
1 Brunseiler Chaetura vauxi (Vaux's Swift)
5 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
5 Svarthodetrogon Trogon melanocephalus (Black-headed Trogon)
4 Turkisbrynmotmot Eumomota superciliosa (Turquoise-browed Motmot)
2 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
1 Belteisfugl Megaceryle alcyon (Belted Kingfisher)
1 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher)
2 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
1 Bronseisfugl Chloroceryle aenea (Am. Pygmy Kingfisher)
2 Hvitpannedovenfugl Notharchus hyperrhynchus (White-necked Puffbird)
1 Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
2 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
3 Kastanjespett Celeus castaneus (Chestnut-colored Woodpecker)
Hørt Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
2 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon)
Hørt Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
1 Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops)
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
1 Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped Flycatcher)
5 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
10 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
20 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
4 Hvitkappemanakin Manacus candei (White-collared Manakin)
1 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
8 Brunskrike Psilorhinus morio (Brown Jay)
2 Grønnskrike Cyanocorax yncas (Green Jay)
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2 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
4 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
Hørt Hvitbrystskogsmett Henicorhina leucosticta (White-breasted Wood-Wren)
Hørt Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Long-billed Gnatwren)
1 Flekkskogtrost Hylocichla mustelina (Wood Thrush)
10 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
1 Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
2 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
1 Nordgulstrupe Geothlypis trichas (Common Yellowthroat)
4 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
2 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
1 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
1 Gulstrupeparula Setophaga dominica (Yellow-throated Warbler)
2 Rødgumptanagar Ramphocelus passerinii (Passerini's Tanager)
8 Gulvingetanagar Thraupis abbas (Yellow-winged Tanager)
1 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
2 Kullfrøeter Sporophila corvina (Variable Seedeater)
2 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
1 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-breasted Grosbeak)
1 Indigospurv Passerina cyanea (Indigo Bunting)
5 Sangtrupial Dives dives (Melodious Blackbird)
100 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
1 Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird)
1 Svartkappetrupial Icterus prosthemelas (Black-cowled Oriole)
4 Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
Hørt Gulnebbkasik Amblycercus holosericeus (Yellow-billed Cacique)
100 Montezumaoropendola Psarocolius montezuma (Montezuma Oropendola)

Punta Sal og Rio Lancetilla Antall arter: 37 - 03/03
munningen av elva
20 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
6 Brunsule Sula leucogaster (Brown Booby)
35 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
15 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
1 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
1 Prakthegre Egretta tricolor (Tricolored Heron)
1 Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
2 Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crowned Night-Heron)
25 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
20 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Trostehauk Accipiter cooperii (Cooper's Hawk)
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
2 Gulpannebladhøne Jacana spinosa (Northern Jacana)
3 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
1 Lattermåke Leucophaeus atricilla (Laughing Gull)
25 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
25 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
10 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon)
1 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
1 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
3 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
1 Belteisfugl Megaceryle alcyon (Belted Kingfisher)
2 Mesquitespett Melanerpes aurifrons santacruzi (Golden-fronted Woodpecker)
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
10 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
8 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
3 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
1 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
5 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
2 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
8 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
1 Gulstrupeparula Setophaga dominica (Yellow-throated Warbler)
3 Gulvingetanagar Thraupis abbas (Yellow-winged Tanager)
2 Hvithalsfrøeter Sporophila torqueola (White-collared Seedeater)
1 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
20 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
8 Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
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Tela til San Pedro Sula Antall arter: 35 - 04/03
Transportetappe til flyplassen, litt fuglekikking v. flyplassen
1 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
6 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
1 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
30 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
10 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
8 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
5 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
1 Mayadue Patagioenas flavirostris (Red-billed Pigeon)
2 Kaktusdue Columbina inca (Inca Dove)
6 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
8 Hvitvingedue Zenaida asiatica (White-winged Dove)
2 Kanelkolibri Amazilia rutila (Cinnamon Hummingbird)
1 Turkisbrynmotmot Eumomota superciliosa (Turquoise-browed Motmot)
1 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia)
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
5 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
10 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
10 Hettesvale Atticora pileata (Black-capped Swallow)
1 Rustnakkesmett Campylorhynchus rufinucha (Rufous-naped Wren)
2 Kattespottefugl Dumetella carolinensis (Gray Catbird)
1 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
1 Magnoliaparula Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)
2 Gulparula Setophaga (petechia) aestiva (Yellow Warbler)
2 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
1 Hvithalsfrøeter Sporophila torqueola (White-collared Seedeater)
30 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
1 Hagetrupial Icterus spurius (Orchard Oriole)
3 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
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